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RAPORUN DÖNEMĐ 

 
01.01.2014 – 31.03.2014 
 
 

ŞĐRKETĐN ve BAĞLI ORTAKLIKLARIN ORGANĐZASYONU VE FAALĐYET KONUSU 
 
Reysaş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı Anonim Şirketi, Sermaye Piyasası Kurulu' nun gayrimenkul yatırım ortaklıklarına ilişkin 
düzenlemelerinde yazılı amaç ve konularda iştigal etmek ve esas olarak gayrimenkullere, gayrimenkullere dayalı sermaye piyasası araçlarına, 
gayrimenkul projelerine ve gayrimenkullere dayalı haklara yatırım yapmak üzere ve kayıtlı sermayeli olarak kurulmuş halka açık anonim 
ortaklıktır. Şirket Sermaye Piyasası Kurulu düzenlemeleri çerçevesinde portföyünden ayrı, kendi ihtiyacının gerektirdiği miktar ve değerde taşınır 
ve taşınmaz mal satın alabilir veya kiralayabilir. Şirket' in faaliyet kapsamı, faaliyet yasakları, yatırım faaliyetleri, yatırım yasakları, yönetim 
sınırlamaları, portföy sınırlamaları ve portföy çeşitlendirmesi ile mutlak hakların tesisi ve tapu işlemleri hususlarında Sermaye Piyasası Kurulu' 
nun düzenlemeleri ile ilgili mevzuata uyulur ve Şirket bu mevzuata uygun olarak her türlü faaliyeti yapabilir. 
 
Şirket’in iştiraki Arı Lojistik Đnşaat San. ve Tic. A.Ş.’ nin faaliyet konusu, her türlü taşıt aracının iktisab edilmesi ve araçlar ile taşımacılık 
yapılması, iştigal konusu ile ilgili komisyonculuk, mümessillik, acentalık, bayilik ve distribütörlük yapmak,  emtianın nakliyle depolama işlerini 
sağlamaktır. 
 
Merkez Adresi : Abdurrahmangazi Mah. Güleryüz Cad. No: 23 Sancaktepe Đstanbul 
Telefon No : (216) 564 20 00 
Fax No : (216) 564 20 99 
Đnternet Sitesi : www.reysasgyo.com.tr 
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ŞĐRKETĐN VE BAĞLI ORTAKLIKLARIN SERMAYE YAPISI 
 
 

 
Reysaş Gayrimenkul 
Yatırım Ortaklığı 
Anonim Şirketi 

 
31.03.2014 Đtibariyle 

 

 
 
 

GRUBU 

 
 
 

TÜRÜ 

 
 

PAY TUTARI 
(TL) 

 
 

PAY ORANI 
(%) 

 
Reysaş Taşımacılık ve 

Lojistik A.Ş. 
 

A Nama 
 

510.588,180 
 

0,24 
 

B Nama 132.880.563,680 61,23 

Diğer B Nama 10,02 0 
Halka Açık Kısım B Hamiline 83.608.837,940 38,53 

TOPLAM   217.000.000 100 
 
 

 
Arı Lojistik Đnşaat San. 

ve Tic. A.Ş. 

 
31.03.2014 

 
 

  
31.12.2013 

 

 
Ortaklar 

 

 
Pay Tutarı 

 
Pay Oranı (%) 

 
Pay Tutarı 

 
Pay Oranı (%) 

Reysaş GYO A.Ş. 4.575.000 50,00 % 4.575.000 50,00 % 
Diğer 4.575.000 50,00 % 4.575.000 50,00 % 
Toplam 9.150.000 100 9.150.000 100 
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YÖNETĐM KURULU – KOMĐTELER – ÜST YÖNETĐM 
 

 
AD-SOYAD GÖREVĐ GÖREV SÜRESĐ 
Durmuş Döven Yönetim Kurulu Başkanı 2015  
Egemen Döven Yönetim Kurulu Bşk.Yrd. – Genel Müdür 2015 
Ali Ergin Şahin Yönetim Kurulu Üyesi 2015 
*Ekrem Burcu Yönetim Kurulu Üyesi 2015 
Mert Zabıtçı  Yönetim Kurulu Üyesi - Bağımsız 2015 
Cem Akgün Yönetim Kurulu Üyesi - Bağımsız 2015 

  
GÖREVĐ DENETĐM KOMĐTESĐ KURUMSAL YÖNETĐM 

KOMĐTESĐ 
RĐSKĐN ERKEN 
SAPTANMASI 
KOMĐTESĐ 

Başkan Cem Akgün Mert Zabıtçı Cem Akgün 
Üye Mert Zabıtçı Ekrem Burcu Ekrem Burcu 

 
 
Yönetim Kurulu seçimi Sermaye Piyasası Kurulu Seri IV No: 56 sayılı Kurumsal Yönetim Đlkelerinin Belirlenmesine Đlişkin Tebliği’ nde belirtilen 
kriterler dahilinde 04.05.2012 tarihli 2011 yılı olağan genel kurulunda 3 (üç) yıl süre için yapılmıştır. 
 
Yönetim Kurulu’muzun 04.05.2012 tarihli kararı ile Kurumsal Yönetim Komitesi ve Denetim Komitesi Sermaye Piyasası Kurulu Seri IV No: 56 
sayılı Kurumsal Yönetim Đlkelerinin Belirlenmesine Đlişkin Tebliği’ nde belirtilen kriterler dahilinde belirlenmiştir. Aynı karar ile tebliğde belirtilen 
Aday Gösterme Komitesi ve Ücret Komitesinin ayrıca oluşturulmamasına, bu komitelerin görevlerinin Kurumsal Yönetim Komitesi tarafından 
yerine getirilmesine karar verilmiştir. 2014 yılında Denetim Komitesi 2 defa toplanmıs ve Yonetim Kurulu’na 2 adet rapor sunmuşlardır. 
 
* 26.09.2013 tarihli yonetim kurulu kararı doğrultusunda, Sirketimizin Yonetim Kurulu Uyeliği'nden istifa eden Sayın Behzat Kaplan'ın yerine 
Sayın Ekrem Burcu secilmistir.  
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ÜST YÖNETĐM 
 
 

AD-SOYAD GÖREVĐ 
Egemen Döven Genel Müdür 
Mehmet Yardibi Kamusal Đlişkiler Müdürü 
Alper Alptekin Portföy Yöneticisi 

 
 
Yönetim Kurulu’muzun 04.05.2012 tarihli kararı ile şirket iş ve işlemlerinin yürütülmesi için Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Egemen Döven 
Genel Müdür olarak atanmıştır. 
 
YÖNETĐM KURULU ÜYELERĐ ĐLE DENETĐM KURULU ÜYELERĐNĐN YETKĐLERĐ VE GÖREV SÜRESĐ 
 
Şirket, Yönetim Kurulu tarafından yönetilir ve dışarıya karşı temsil ve ilzam olunur. Yönetim Kurulu, Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası 
Kanunu ve ilgili diğer mevzuatla ve genel kurulca kendisine verilen görevleri ifa eder. 
 
Genel müdür, yönetim kurulu kararları doğrultusunda ve Türk Ticaret Kanunu, Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kurulu tebliğleri ve 
ilgili diğer mevzuat hükümlerine göre Şirketi yönetmekle yükümlüdür. 
 
Şirkette görev alacak denetçilerin Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı’nda belirtilen şartlara haiz olması zorunludur.  
 
 
BAĞIMSIZ YÖNETĐM KURULU ÜYELERĐNĐN BAĞIMSIZLIK BEYANLARI 
 
Bağımsız Yönetim Kurulu Üyeleri aday gösterilme süreci esnasında,Yönetim Kuruluna seçilmeden önce ,Sermaye Piyasası Kurulu Kurumsal 
Yönetim Đlkeleri‟nde yer alan kriterler çerçevesinde aşağıda belitilen bağımsızlık beyanını Yönetim Kurulu‟na sunmaktadır.  
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YÖNETĐM KURULU BAĞIMSIZLIK BEYANI  
 
Reysaş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. Yönetim Kurulunda, mevzuat, esas sözleşme ve Sermaye Piyasası Kurulu tarafından ilan edilen 
Kurumsal Yönetim Đlkelerinde belirlenen kriterler kapsamında, “bağımsız üye” olarak görev yapmaya aday olduğumu bu kapsamda;  
 
a) Şirket, şirketin ilişkili taraflarından biri veya şirket sermayesinde doğrudan veya dolaylı olarak %5 veya daha fazla paya sahip hissedarların 
yönetim veya sermaye bakımından ilişkili olduğu tüzel kişiler ile kendim, eşim ve üçüncü dereceye kadar kan ve sıhri hısımlarım arasında, son 
beş yıl içinde, doğrudan veya dolaylı istihdam, sermaye veya önemli nitelikte ticari ilişki kurulmadığını,  
b) Son beş yıl içerisinde, başta şirketin denetimini, derecelendirilmesini ve danışmanlığını yapan şirketler olmak üzere, yapılan anlaşmalar 
çerçevesinde şirketin faaliyet ve organizasyonunun tamamını veya belli bir bölümünü yürüten şirketlerde çalışmadığımı ve yönetim kurulu üyesi 
olarak görev almadığımı,  
c) Son beş yıl içerisinde, şirkete önemli ölçüde hizmet ve ürün sağlayan firmaların herhangi birisinde ortak, çalışan veya yönetim kurulu üyesi 
olmadığımı,  
d) Şirket sermayesinde pay sahibi olmadığımı,  
e) Özgeçmişimde görüleceği üzere bağımsız yönetim kurulu üyeliği sebebiyle üstleneceğim görevleri gereği gibi yerine getirecek mesleki 
eğitim, bilgi ve tecrübeye sahip olduğumu,  
f) Kamu kurum ve kuruluşlarında, mevcut durum itibariyle tam zamanlı olarak çalışmadığımı,  
g) Gelir Vergisi Kanunu‟na göre Türkiye‟de yerleşmiş sayıldığımı,  
h) Şirket faaliyetlerine olumlu katkılarda bulunabileceğimi, şirket ortakları arasındaki çıkar çatışmalarında tarafsızlığımı koruyacağımı, menfaat 
sahiplerinin haklarını dikkate alarak özgürce karar vereceğimi,  
i) Şirket faaliyetlerinin işleyişini takip edebilecek ve üstlendiğim görevlerin gereklerini tam olarak yerine getirebilecek ölçüde şirket işlerine 
zaman ayırabileceğimi, beyan ederim. ( 04.05.2012) 
 

MEVZUAT DEĞĐŞĐKLĐKLERĐ 
 

Sermaye Piyasası Kurulu 1 Ocak-31 Mart 2014 hesap dönemi içinde Kurumsal Yönetim Tebliği (Seri:II No:17.1), Geri Alım Paylar Tebliği 
(Seri:II No:22.1), Kar Payı Tebliği (Seri:II No:19.1)ni güncellemiş, Gayrimenkul Yatırım Ortaklıklarına Đlişkin Esaslar Tebliği (Seri:III No:48.1)ni 
yayımlamıştır.  
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DÖNEM ĐÇĐNDE YAPILAN SERMAYE ARTIŞI, ESAS SÖZLEŞME DEĞĐŞĐKLĐKLERĐ VE KAR DAĞITIMLARI 
 

Şirket, kar dağıtımı konusunda Türk Ticaret Kanunu ve Sermaye Piyasası Mevzuatı’ nda yer alan düzenlemelere uyar. Şirket'in genel masrafları 
ile muhtelif amortisman bedelleri gibi genel muhasebe ilkeleri uyarınca Şirketçe ödenmesi ve ayrılması zorunlu olan meblağlar ile Şirket tüzel 
kişiliği tarafından ödenmesi gereken zorunlu vergiler ve mali mükellefiyetler için ayrılan karşılıklar, hesap yılı sonunda tespit olunan gelirlerden 
indirildikten sonra geriye kalan ve yıllık bilânçoda görülen safi (net) kardan varsa geçmiş yıl zararlarının düşülmesinden sonra kalan miktar 
aşağıdaki sıra ve esaslar dâhilinde dağıtılır: 

 
Birinci Tertip Kanuni Yedek Akçe 

 

 a) Kalan’ın % 5'i, Türk Ticaret Kanunu'nun 466. maddesi uyarınca ödenmiş sermayenin %20'sini buluncaya kadar birinci tertip kanuni 
yedek akçe olarak ayrılır. 
 
 Birinci Temettü 
 
 b) Kalandan, Sermaye Piyasası Kurulu’nca saptanan oran ve miktarda birinci temettü ayrılır.    
 
      
        Đkinci Temettü 
 
 c) Safi kardan (a) ve (b) bentlerinde yer alan hususlar düşüldükten sonra kalan kısmı Genel Kurul kısmen veya tamamen ikinci temettü 
pay olarak dağıtmaya, dönem sonu kar olarak bilânçoda bırakmaya, kanuni veya ihtiyari yedek akçelere ilave etmeye veya olağanüstü yedek 
akçe olarak ayırmaya yetkilidir. 
 
 
 Đkinci Tertip Kanuni Yedek Akçe 
 

d) Türk Ticaret Kanunu’nun 466. maddesinin 2. fıkrası 3. bendi gereğince; pay sahipleri ile kara iştirak eden diğer kimselere dağıtılması 
kararlaştırılmış olan kısımdan çıkarılmış sermayenin %5’i oranında kar payı düşüldükten sonra bulunan tutarın onda biri ikinci tertip kanuni 
yedek akçe olarak ayrılır.  
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 e) Yasa hükmü ile ayrılması gereken yedek akçeler ile bu ana sözleşmede pay sahipleri için belirlenen birinci temettü ayrılmadıkça, 
başka yedek akçe ayrılmasına, ertesi yıla kâr aktarılmasına ve Yönetim Kurulu üyeleri ile memur, müstahdem ve işçilere kârdan pay 
dağıtılmasına karar verilemeyeceği gibi, belirlenen birinci temettü ödenmedikçe bu kişilere kardan pay dağıtılamaz. 
 f) Sermaye Piyasası Kanunu’nun 15. maddesindeki düzenlemeler çerçevesinde ortaklara temettü avansı dağıtılabilir. 
 
01.01.2014 – 31.12.2014 DÖNEMĐ FAALĐYETLERĐ ve PORTFÖY BĐLGĐSĐ 
 
Şirketimiz portföyünde yer alan Kocaeli Đli Çayırova Đlçesi Akse Mahallesi G22B19A1C-2D Pafta 2086 Ada 5 Parsel üzerindeki 31.240 m2'lik 
depo ve arsadan oluşan gayrimenkulün, 14.084 m2'lik depo ve ofis alanı DHL Global Forwarding Taşımacılık A.Ş.'ye 4 yıllığına kiraya verilmiştir. 
Kiraya verilen depodan 4 yılda yaklaşık KDV dahil 4.200.000 USD gelir elde edilecektir. 
 
Şirketimizin 27.05.2013 tarihli 2012 yılı Olağan Genel Kurul toplantısı ile ; 
 
Sermaye Piyasası Kurulu' nun 10.08.2011 tarih ve 26/767 sayılı ilke kararının gerekçesi dikkate alınarak fiyat dalgalanmalarını azaltmak ve 
özellikle son dönemlerde ĐMKB'de oluşan değerlerin Şirketimiz faaliyetlerinin gerçek performansını yansıtmadığı görülerek yüksek oranlı 
iskontoların oluşmasını engellemek üzere önümüzdeki dönemde borsada oluşacak fiyat hareketlerinin takip edilmesi ve koşullar gerektirdiğinde 
Şirketimizin kendi hisselerini satın alabilmesi amacıyla, Şirketimiz hisselerinden piyasa şartlarına göre Şirket paylarının en fazla % 10' unu 
kapsayan 19.000.000 adet hissenin Şirket gelirlerinden karşılanmak suretiyle azami 28.500.000 TL fon ayrılarak gerektiğinde geri alımı için 
Yönetim Kurulu' na yetki verilmiştir.Bu husus doğrultusunda şirketimizin 15.01.2014 tarih ve 155 sayılı Yönetim Kurulu kararı ile; 
 
1- Bu yetkinin 15 milyon adet hissenin geri alımı için 0,20 TL alt ve 1,5 TL üst fiyat limitleri dahilinde, 10.000.000 TL'lik fon kullanılabileceğine 
ve alım için Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Durmuş Döven' e 6 ay süre için yetki verilmesine, 
 
2- Pay Geri Alma Programının SPK' nın 26/767 sayılı ilke kararına uygun olarak Şirketimiz web sitesinde yasal gereklere uygun olarak 
duyurulmasına,  
 
3- Pay Geri Alma Programı çerçevesinde uygulanan her bir pay geri alma işleminin Özel Durum Açıklaması olarak duyurulmasına,  
Oy birliği ile karar verilmiştir. 
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Şirketimiz 15/01/2014 tarih ve 156 nolu Yönetim Kurulu Kararı doğrultusunda; Bolu Karma ve Tekstil Organize Sanayi Bölgesi'ne ait Bolu ili 
Merkez Đlçesi Saraycık Köyü 120 Ada 6 ve 7 Parsellerdeki toplam 20.654 m2 arsa için, yarısı peşin, diğer yarısı 40 eşit taksit ile ödenmek üzere 
şirketimize arsa tahsisi yapılmıştır. 
 
Reysaş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı olarak Đstanbul Đli Tuzla Đlçesi Aydınlı Köyü'nde bulunan 151 Ada 1-2 ve 3 nolu parsellerdeki 
toplam 85.838,27 m2 yüzölçümlü gayrimenkulün bir bütün halinde özelleştirilmesi için T.C. Başbakanlık Özelleştirme Đdaresi Başkanlığı 
tarafından açılan ihaleye teklif verildiği ve  şirketimizin T.C. Başbakanlık Özelleştirme Đdaresi Başkanlığı tarafından 25/12/2013 tarihinde 
yapılacak olan 1.tur ve nihai pazarlık görüşmelerine davet edildiği 20/12/2013 tarihinde duyurulmuş olup, 25/12/2013 tarihinde yapılan 1.tur 
ve nihai pazarlık görüşmeleri sonucunda, söz konusu gayrimenkul için T.C.Başbakanlık Ö.Đ.B.tarafından tespit edilen muhammen bedelin 
altında kalmasına rağmen, ihaleye katılanlar arasında en yüksek tutarlı teklif şirketimiz tarafından verilmiş ise de sözkonusu ihale 
T.C.Başbakanlık Özelleştirme Đdaresi Başkanlığı tarafından sonuçlandırılmamış olup, teminat mektubumuz iade edilmiştir.   
 
Yönetim Kurulumuzun 27.01.2014 tarihli ve 157 sayılı toplantısında, Seri III-48.1 sayılı Gayrimenkul Yatırım Ortaklıklarına Đlişkin Esaslar Tebliği' 
nin "Gayrimenkul Değerleme Şirketinin Seçimi" başlıklı 35.maddesi gereğince; 
 
Şirketimizin, 2014 yılı için gayrimenkul portföyünde bulunan varlıkların değerlemesini yapması için A Pozitif Gayrimenkul Değerleme 
A.Ş.'nin,2014 yılı içerisinde portföye alınabilecek ve değerleme gerektirecek varlıklar için değerleme hizmeti alınacak şirketler olarak da "Beta 
Gayrimenkul Değerleme A.Ş." ve "A Pozitif Gayrimenkul Değerleme A.Ş." firmalarının seçilmesine karar verilmiştir. 
 
Yönetim Kurulumuzun 27.01.2014 tarih ve 158 sayılı kararına istinaden, 2014 yılına ilişkin hesap dönemini kapsamak üzere şirketimizin 
finansal raporlarının denetlenmesi için Kavram Bağımsız Denetim ve Y.M.M. Anonim Şirketi'nin seçilmesine ve bu seçimin Genel Kurul'un 
onayına sunulmasına oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
Şirketimizin 27/01/2014 tarih ve 159 sayılı Yönetim Kurulu Kararı doğrultusunda;maliki olduğumuz Adana Đli Sarıçam Đlçesi Suluca Beldesi,622 
Ada 2 Parsel üzerindeki 21.435 m2'lik arsa 1.500.000-TL bedel üzerinden Peysa Gıda Mad.Tic.Ve Paz.San.Ltd.Şti.'ye satılmıştır.  
Satıştan elde edilen gelir planlanan depo yatırımlarında kullanılacaktır. 
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Şirketimizin Yönetim Kurulu'nun 06/02/2014 tarihli 160 sayılı kararı doğrultusunda; 
 
-Kurumsal Yönetim Tebliği (II-17.1) gereği Seri IV No:41 Tebliğinde düzenlenen "Pay Sahipleri Đle Đlişkiler Birimi" başlıklı madde Tebliğde 
"Yatırımcı Đlişkileri Bölümü" olarak revize edilmiş olup, şirketimizin Yatırımcı Đlişkileri Bölümü yetkilileri aşağıda bilgilerinize sunulmuştur; 
 
Ebru Koçoğlu Yatırımcı Đlişkileri Uzmanı 0216 564 20 00 ebru.kocoglu@reysas.com 
Mehmet Yardibi Kamusal Đlişkiler Müdürü 0216 564 20 00 mehmet.yardibi@reysas.com 
 
-Kurumsal Yönetim Tebliği (II-17.1) gereği Yönetim Kurulu'nun görev ve sorumluluklarını sağlıklı bir biçimde yerine getirmesini teminen 
oluşturulan komiteler ve üyeleri aşağıda bilgilerinize sunulmuştur; 
 
Kurumsal Yönetim Komitesi  : Bşk. Mert Zabıtçı Üye Ebru Koçoğlu 
Denetim Komitesi             : Bşk. Cem Akgün Üye Mert Zabıtçı 
Riskin Erken Saptanması Komitesi : Bşk. Cem Akgün Üye Ekrem Burcu. 
 
Şirketimiz portföyünde yer alan Kocaeli Đli Çayırova Đlçesi Akse Mahallesi G22B19A1B-1C-2A Pafta 2079 Ada 4 Parsel üzerindeki 24.141 m2’lik 
depo ve otopark alanından oluşan gayrimenkul Ekol Lojistik A.Ş.'ye 5 yıllığına kiraya verilmiştir. Kiraya verilen depodan 5 yılda yaklaşık KDV 
dahil 10.750.000 USD gelir elde edilecektir. 
 
Şirketimiz portföyünde yer alan Đstanbul Đli Sancaktepe Đlçesi Samandıra Mahallesi F22D25C4B Pafta 6650 Ada 17 Parsel üzerinde bulunan 
9.171 m2'lik depo alanının 770m2'si Phoenix Contact Elektronik Ticaret Limited Şti.'ye 3 yıllığına kiraya verilmiştir. Kiraya verilen depodan 
yaklaşık KDV dahil 500.000-TL gelir elde edilecektir. 
 
Şirketimiz, Kocaeli Đli Çayırova Đlçesi 2086 Ada 5 Parsel üzerinde inşa edilecek 17.265 m2'lik lojistik deponun yapımı için Đnşaat Yapı Ruhsatı 
almıştır. Đlgili lojistik depo bitiminden sonra müşterilerimizin hizmetine sunulacak olup, inşaat ile ilgili gelişmeler kamuoyu ile paylaşılacaktır. 
 
Şirketimizin 17.04.2013 tarihinde 50.000.000 TL tutarına kadar, Türk Lirası cinsinden 3 yıl vadeli, 3 ayda bir değişken kupon ödemeli, halka arz 
edilmeksizin nitelikli yatırımcılara satılmak üzere tahvil ihracına ilişkin alınan Yönetim Kurulu Kararı’na istinaden,  ilgili ihraç izinleri için Sermaye  
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Piyasası Kurulu ve Borsa Đstanbul başvuruları  26.04.2013 tarihinde yapılmış ve başvuru neticesinde Sermaye Piyasası Kurulu'ndan 18/06/2013 
tarih ve 631 sayılı karar ile gerekli izinler alınmıştır.Şirketimizce ihraç edilmiş olan TRSRGYO61615 ISIN Kodlu tahvilin 27/06/2014 tarihindeki 
4.Kupon ödemesinde geçerli olan faiz oranı %3,5855'dir. 
 
Şirketimiz portföyünde yer alan Kocaeli Đli Çayırova Đlçesi Akse Mahallesi G22B19A1C Pafta 2085 Ada 3 Parsel üzerindeki depodan oluşan 
gayrimenkulün, 10.000 m2'lik alanı GEFCO Taşımacılık ve Lojistik A.Ş.'ye 5 yıllığına kiraya verilmiştir. Kiraya verilen depodan 5 yılda yaklaşık 
KDV dahil 4.800.000 USD gelir elde edilecektir. 
 
01/01/2014 – 31/03/2014 tarihleri arasında tüm depolarımızdan elde edilen kira geliri 8.619.222-TL’dir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



REYSAŞ GAYRĐMENKUL YATIRIM ORTAKLI ĞI A.Ş. 
01.01.2014 – 31.03.2014 DÖNEMĐ SERĐ XI NO:29 SAYILI TEBL ĐĞE ĐSTĐNADEN HAZIRLANMI Ş YÖNETĐM KURULU FAAL ĐYET RAPORU 

 
 

12

 
DÜZCE MERKEZ DARICI 8 PAFTA 710-711 PARSEL DEĞERLEME RAPORU ÖZET BĐLGĐ 
 
Raporun Tarihi ve Numarası: 30/12/2013 – SPK061 
 
Raporun Ne Amaçla Hazırlandığı: Düzce Đli, Merkez Đlçesi, Darıcı Mahallesi, Harmanyanı Mevkii, 8 pafta, 710 ve 711 parseller üzerinde 
konumlu mülkiyeti REYSAŞ GAYRĐMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.’ye ait,taşınmazların 30.12.2013 tarihli piyasa değerinin Türk Lirası 
cinsinden belirlenmesi amacıyla hazırlanan değerleme raporudur. 
 
Raporu Hazırlayan Şirket: A Pozitif Gayrimenkul Değerleme A.Ş. 
 
Değer Tespiti: Bu rapora konu olan taşınmazın Yasal Durum Değeri KDV hariç 1.400.000-TL, 711 sayılı parselin Yasal Durum Değeri KDV 
hariç 340.000-TL takdir edilmiştir. 
 
 
KOCAELĐ AKSE 2088 ADA 2-3 PARSEL DEĞERLEME RAPORU ÖZET BĐLGĐ 
 
Raporun Tarihi ve Numarası: 31/12/2013 – SPK074 
 
Raporun Ne Amaçla Hazırlandığı: Kocaeli ili, Çayırova Đlçesi, Akse Mahallesi, G22B19A1C-2D pafta, 2088 ada, 2 ve 3 numaralı parsellerde 
konumlu mülkiyeti REYSAŞ GAYRĐMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.’ye ait, 2 parselde depolama alanlarından oluşan ve 3 parselde yer alan 
arsanın 31.12.2013 tarihli piyasa değerinin Türk Lirası cinsinden belirlenmesi amacıyla hazırlanan değerleme raporudur. 
 
Raporu Hazırlayan Şirket: A Pozitif Gayrimenkul Değerleme A.Ş. 
 
Değer Tespiti: Bu rapora konu olan taşınmazlara Yasal Durum Değerleri sırasıyla KDV hariç 13.600.000-TL ve 3.900.000-TL takdir edilmiştir. 
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ANKARA KAZAN 1 PARSEL 693 ADA DEĞERLEME RAPORU ÖZET BĐLGĐ 
 
Raporun Tarihi ve Numarası: 24/12/2013 – SPK052 
 
Raporun Ne Amaçla Hazırlandığı: Ankara Đli, Kazan Đlçesi, Saray Mahallesi, 693 ada, 1 parsel üzerinde konumlu mülkiyeti REYSAŞ 
GAYRĐMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.’ye ait, depolama alanlarından oluşan yapının 24.12.2013 tarihli piyasa değerinin Türk Lirası cinsinden 
belirlenmesi amacıyla hazırlanan değerleme raporudur. 
 
Raporu Hazırlayan Şirket: A Pozitif Gayrimenkul Değerleme A.Ş. 
 
Değer Tespiti: Bu rapora konu olan taşınmazın Yasal Durum Değeri KDV hariç 2.000.000-TL takdir edilmiştir. 
 
 
PENDĐK KURNA 27 PAFTA 695 PARSEL DEĞERLEME RAPORU ÖZET BĐLGĐ 
 
Raporun Tarihi ve Numarası: 30/12/2013 – SPK057 
 
Raporun Ne Amaçla Hazırlandığı: Đstanbul ili, Pendik Đlçesi, Kurna Köyü, 27 pafta, 695 numaralı parselde konumlu mülkiyeti REYSAŞ 
GAYRĐMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.’ye ait, arsanın 30.12.2013 tarihli piyasa değerinin Türk Lirası cinsinden belirlenmesi amacıyla 
hazırlanan değerleme raporudur. 
 
Raporu Hazırlayan Şirket: A Pozitif Gayrimenkul Değerleme A.Ş. 
 
Değer Tespiti: Bu rapora konu olan taşınmazın Yasal Durum Değeri KDV hariç 10.000.000-TL takdir edilmiştir. 
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KOCAELĐ UZUNTARLA 35 PAFTA 884 PARSEL, 165 ADA 17 VE 9 PARSEL, G24DO3B3C PAFTA 373 ADA VE 6 PARSEL 
DEĞERLEME RAPORU ÖZET BĐLGĐ 
 
Raporun Tarihi ve Numarası: 31/12/2013 – SPK070 
 
Raporun Ne Amaçla Hazırlandığı: Kocaeli Đli, Kartepe Đlçesi, Maşukiye Köyü, 35 pafta, 884 parsel üzerindeki “Tarla” vasıflı taşınmaz ve 
Uzuntarla Köyü, 165 ada 17 ve 9 parsel üzerindeki “Depolama Tesisleri” ve “Tarla” nitelikli taşınmazlar ile Uzuntarla Köyü, G24D03B3C pafta, 
373 ada ve 6 parselde konumlu “Arsa”nitelikli parsellerde konumlu mülkiyeti REYSAŞ GAYRĐMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.’ye ait, 
taşınmazların 31.12.2013 tarihli piyasa değerinin Türk Lirası cinsinden belirlenmesi amacıyla hazırlanan değerleme raporudur. 
 
Raporu Hazırlayan Şirket: A Pozitif Gayrimenkul Değerleme A.Ş. 
 
Değer Tespiti: Bu rapora konu olan taşınmazlara Yasal Durum Değerleri sırasıyla KDV hariç 1.090.100-TL, 992.426-TL, 7.587.500-TL ve 
153.320-TL takdir edilmiştir. 
 
 
SAKARYA ARĐFĐYE YUKARIKĐREZCE 2587 ADA 46-47 PARSEL DEĞERLEME RAPORU ÖZET BĐLGĐ 
 
Raporun Tarihi ve Numarası: 30/12/2013 – SPK065 
 
Raporun Ne Amaçla Hazırlandığı: Sakarya ili, Arifiye Đlçesi, Yukarıkirezce Köyü, G24C08A3ACD pafta, 2587 ada, 46 ve 47 parselde konumlu 
mülkiyeti REYSAŞ GAYRĐMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.’ye ait tarlanın 30.12.2013 tarihli piyasa değerinin Türk Lirası cinsinden belirlenmesi 
amacıyla hazırlanan değerleme raporudur. 
 
Raporu Hazırlayan Şirket: A Pozitif Gayrimenkul Değerleme A.Ş. 
 
Değer Tespiti: Bu rapora konu olan taşınmazların Yasal Durum Değerleri sırasıyla KDV hariç 10.260.000-TL ve 11.200.000-TL takdir edilmiştir. 
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ADANA SARIÇAM 622 ADA 2-4 PARSEL DEĞERLEME RAPORU ÖZET BĐLGĐ 
 
Raporun Tarihi ve Numarası: 20/12/2013 – SPK056 
 
Raporun Ne Amaçla Hazırlandığı: Adana ili, Sarıçam ilçesi, Suluca Beldesi, Adana-Ceyhan D-400 Karayolu, 622 ada, 2 ve 4 numaralı, 
mülkiyeti REYSAŞ GAYRĐMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.’ye ait, arsaların 20.12.2013 tarihli piyasa değerinin Türk Lirası cinsinden 
belirlenmesi amacıyla hazırlanan değerleme raporudur. 
 
Raporu Hazırlayan Şirket: A Pozitif Gayrimenkul Değerleme A.Ş. 
 
Değer Tespiti: Bu rapora konu olan taşınmazlara sırasıyla Yasal Durum Değerleri sırasıyla KDV hariç 2.150.000-TL ve 1.638.000-TL takdir 
edilmiştir. 
 
 
ANTALYA KEPEZ 26772 ADA 2 PARSEL DEĞERLEME RAPORU ÖZET BĐLGĐ 
 
Raporun Tarihi ve Numarası: 24/12/2013 – SPK053 
 
Raporun Ne Amaçla Hazırlandığı: Mülkiyeti REYSAŞ GAYRĐMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.’NE ait olan Antalya ili, Kepez Đlçesi, Sütçüler 
Mahallesi, 26772 ada, 2 parselin 24.12.2013 tarihli piyasa değerinin Türk Lirası cinsinden belirlenmesi amacıyla hazırlanan değerleme 
raporudur. 
 
Raporu Hazırlayan Şirket: A Pozitif Gayrimenkul Değerleme A.Ş. 
 
Değer Tespiti: Bu rapora konu olan taşınmazın Yasal Durum Değeri KDV hariç 5.250.000-TL takdir edilmiştir. 
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KOCAELĐ AKSE 2087 ADA 3 PARSEL DEĞERLEME RAPORU ÖZET BĐLGĐ 
 
Raporun Tarihi ve Numarası: 31/12/2013 – SPK068 
 
Raporun Ne Amaçla Hazırlandığı: Kocaeli ili, Çayırova Đlçesi, Akse Mahallesi, G22B19A1C-2D pafta, 2087 ada, 3 numaralı parselde konumlu 
mülkiyeti REYSAŞ GAYRĐMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.’ye ait, arsanın 31.12.2013 tarihli piyasa değerinin Türk Lirası cinsinden belirlenmesi 
amacıyla hazırlanan değerleme raporudur. 
 
Raporu Hazırlayan Şirket: A Pozitif Gayrimenkul Değerleme A.Ş. 
 
Değer Tespiti: Bu rapora konu olan taşınmazın Yasal Durum Değeri KDV hariç 11.900.000-TL takdir edilmiştir. 
 
 
SAMSUN ÇARŞAMBA IRMAKSIRTI 217 ADA 2 PARSEL DEĞERLEME RAPORU ÖZET BĐLGĐ 
 
Raporun Tarihi ve Numarası: 23/12/2013 – SPK048 
 
Raporun Ne Amaçla Hazırlandığı: Samsun Đli, Çarşamba Đlçesi, Irmaksırtı Köyü, Armutluk Mevkii, F37D02B pafta, 217 ada, 2 parsel 
numaralı, mülkiyeti FAHRĐYE ERGĐN ( NUH kızı ), RUFĐYET ERKAN ( ĐSA kızı ), DĐLBER ALTIN ( ĐSA kızı ), FATMA YETGĐN ( ĐSA kızı )’ na ait 
“Arsa” vasıflı gayrimenkulün 23.12.2013 tarihli piyasa değerinin Türk Lirası cinsinden belirlenmesi amacıyla hazırlanan değerleme raporudur. 
 
Raporu Hazırlayan Şirket: A Pozitif Gayrimenkul Değerleme A.Ş. 
 
Değer Tespiti: Bu rapora konu olan taşınmazın Yasal Durum Değeri KDV hariç 3.375.000-TL takdir edilmiştir. 
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KOCAELĐ ÇAYIROVA AKSE 2080 ADA 1 PARSEL DEĞERLEME RAPORU ÖZET BĐLGĐ 
 
Raporun Tarihi ve Numarası: 31/12/2013 – SPK069  
 
Raporun Ne Amaçla Hazırlandığı: Kocaeli ili, Çayırova Đlçesi, Akse Mahallesi, G22b19a1b1c2a2d pafta, 2080 ada, 1 parsel numaralı parsele 
ait 31.12.2013 tarihli değerleme raporudur. 
 
Raporu Hazırlayan Şirket: A Pozitif Gayrimenkul Değerleme A.Ş. 
 
Değer Tespiti: Bu rapora konu olan taşınmazın Yasal Durum Değeri KDV hariç 11.000.000-TL takdir edilmiştir. 
 
 
KOCAELĐ ÇAYIROVA AKSE 2079 ADA 4 PARSEL DEĞERLEME RAPORU ÖZET BĐLGĐ 
 
Raporun Tarihi ve Numarası: 31/12/2013 – SPK078  
 
Raporun Ne Amaçla Hazırlandığı: Kocaeli ili, Çayırova Đlçesi, Akse Mahallesi, G22B19A1C-2D pafta, 2079 ada, 4 parsel numaralı parsele ait 
31.12.2013 tarihli değerleme raporudur. 
 
Raporu Hazırlayan Şirket: A Pozitif Gayrimenkul Değerleme A.Ş. 
 
Değer Tespiti: Bu rapora konu olan taşınmazın Yasal Durum Değeri KDV hariç 2.775.000-TL takdir edilmiştir. 
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ĐZMĐR MENDERES GÖRECE 515 ADA 9 PARSEL DEĞERLEME RAPORU ÖZET BĐLGĐ 
 
Raporun Tarihi ve Numarası: 23/12/2013 – SPK042 
 
Raporun Ne Amaçla Hazırlandığı: Đzmir Đli, Menderes Đlçesi, Görece Köyü, Karapınar Mevkii, 515 ada, 9 parsel sayılı, 15.601,00m² alanlı 
‘’Arsa” vasıflı “REYSAŞ TAŞIMACILIK VE LOJĐSTĐK TĐCARET A.Ş.” adına kayıtlı gayrimenkulün, 23.12.2013 tarihli piyasa değerinin Türk Lirası 
cinsinden belirlenmesi amacıyla hazırlanan değerleme raporudur. 
 
Raporu Hazırlayan Şirket: A Pozitif Gayrimenkul Değerleme A.Ş. 
 
Değer Tespiti: Bu rapora konu olan taşınmazın Yasal Durum Değeri KDV hariç 4.680.000-TL takdir edilmiştir. 
 
 
ĐSTANBUL TUZLA G22B14A1C PAFTA 1512 -1850 - 1990 PARSEL DEĞERLEME RAPORU ÖZET BĐLGĐ 
 
Raporun Tarihi ve Numarası: 31/12/2013 – SPK060 
 
Raporun Ne Amaçla Hazırlandığı: Mülkiyeti REYSAŞ GAYRĐMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.’ye ait, Đstanbul ili, Tuzla Đlçesi, Orhanlı 
Mahallesi, 4 pafta, 1512 numaralı parsel, 1850 parsel ve 1990 parselin, 31.12.2013 tarihli piyasa değerinin Türk Lirası cinsinden belirlenmesi 
amacıyla hazırlanan değerleme raporudur. 
 
Raporu Hazırlayan Şirket: A Pozitif Gayrimenkul Değerleme A.Ş. 
 
Değer Tespiti: Bu rapora konu olan taşınmazların Yasal Durum Değerleri sırasıyla KDV hariç 35.295.000-TL, 51.800.000-TL ve 12.635.000-TL 
takdir edilmiştir. 
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ĐZMĐR MENDERES GÖRECE 522 ADA 12 PARSEL DEĞERLEME RAPORU ÖZET BĐLGĐ 
 
Raporun Tarihi ve Numarası: 04/10/2013 – SPK033 
 
Raporun Ne Amaçla Hazırlandığı: Bu rapor, Đzmir Đli, Menderes Đlçesi, Görece Köyü, Gülçırpı Mevkii, 522 ada, 12 parsel sayılı, 13.169,00m² 
alanlı ‘’Arsa” vasıflı “Ayşe Yağcı, Figen Kasapoğlu, Sibel Doğruöz, Fatih Dağ, Ahmet Buluntekin, Özer Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik 
Limited Şirketi ve Murat Dağ” adlarına kayıtlı hisseli gayrimenkulün, 04.10.2013 tarihli piyasa değerinin Türk Lirası cinsinden belirlenmesi 
amacıyla hazırlanan değerleme raporudur. 
 
Raporu Hazırlayan Şirket: A Pozitif Gayrimenkul Değerleme A.Ş. 
 
Değer Tespiti: Bu rapora konu olan taşınmazın Yasal Durum Değeri KDV hariç 2.965.000-TL takdir edilmiştir. 
 
 
ADANA SEYHAN DEPO 3 PAFTA 533 PARSEL DEĞERLEME RAPORU ÖZET BĐLGĐ 
 
Raporun Tarihi ve Numarası: 20/12/2013 – SPK054 
 
Raporun Ne Amaçla Hazırlandığı: Adana ili, Seyhan Đlçesi, Sarıhamzalı Köyü, O34-A-05-A pafta, 12249 ada, 5 numaralı parselde konumlu 
mülkiyeti REYSAŞ GAYRĐMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.’Ne ait, depolama alanlarından oluşan yapının 20.12.2013 tarihli piyasa değerinin 
Türk Lirası cinsinden belirlenmesi amacıyla hazırlanan değerleme raporudur. 
 
Raporu Hazırlayan Şirket: A Pozitif Gayrimenkul Değerleme A.Ş. 
 
Değer Tespiti: Bu rapora konu olan taşınmazın Yasal Durum Değeri KDV hariç 21.160.000-TL takdir edilmiştir. 
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ADANA CARREFOURSA DEPO 156 ADA 2 PARSEL DEĞERLEME RAPORU ÖZET BĐLGĐ 
 
Raporun Tarihi ve Numarası: 20/12/2013 – SPK055 
 
Raporun Ne Amaçla Hazırlandığı: Adana ili, Sarıçam ilçesi, Dağcı Köyü, Adana-Ceyhan D-400 Karayolu, No:152, 15-ZB-3 pafta, 156 ada, 2 
numaralı parselde konumlu mülkiyeti REYSAŞ GAYRĐMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.’ye ait, depolama alanlarından oluşan yapının 
20.12.2013 tarihli piyasa değerinin Türk Lirası cinsinden belirlenmesi amacıyla hazırlanan değerleme raporudur. 
 
Raporu Hazırlayan Şirket: A Pozitif Gayrimenkul Değerleme A.Ş. 
 
Değer Tespiti: Bu rapora konu olan taşınmazın Yasal Durum Değeri KDV hariç 10.700.000-TL takdir edilmiştir. 
 
 
ANKARA CARREFOURSA DEPO KAZAN ORHANĐYE 2733 ADA 11 PARSEL DEĞERLEME RAPORU ÖZET BĐLGĐ 
 
Raporun Tarihi ve Numarası: 24/12/2013 – SPK051 
 
Raporun Ne Amaçla Hazırlandığı: Ankara Đli, Kazan Đlçesi, Orhaniye Mahallesi, 2733 ada, 11 parsel üzerinde konumlu mülkiyeti REYSAŞ 
GAYRĐMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.’ye ait, depolama alanlarından oluşan yapının 24.12.2013 tarihli piyasa değerinin Türk Lirası cinsinden 
belirlenmesi amacıyla hazırlanan değerleme raporudur. 
 
Raporu Hazırlayan Şirket: A Pozitif Gayrimenkul Değerleme A.Ş. 
 
Değer Tespiti: Bu rapora konu olan taşınmazın Yasal Durum Değeri KDV hariç 11.000.000-TL takdir edilmiştir. 
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ĐSTANBUL MERKEZ SANCAKTEPE 6650 ADA 17 PARSEL DEĞERLEME RAPORU ÖZET BĐLGĐ 
 
Raporun Tarihi ve Numarası: 19/12/2013 – SPK058 
 
Raporun Ne Amaçla Hazırlandığı: Đstanbul Đli, Sancaktepe Đlçesi, Samandıra Mahallesi, Ekmekçioğlu Mevkii, F22D25C4B pafta, 6650 ada, 
17 parselde konumlu mülkiyeti REYSAŞ GAYRĐMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.’ye ait, depolama alanlarından oluşan yapının 19.12.2013 
tarihli piyasa değerinin Türk Lirası cinsinden belirlenmesi amacıyla hazırlanan değerleme raporudur. 
 
Raporu Hazırlayan Şirket: A Pozitif Gayrimenkul Değerleme A.Ş. 
 
Değer Tespiti: Bu rapora konu olan taşınmazın Yasal Durum Değeri KDV hariç 26.385.000-TL takdir edilmiştir. 
 
 
KOCAELĐ ÇAYIROVA 2  DEPO 2079 ADA 1 PARSEL DEĞERLEME RAPORU ÖZET BĐLGĐ 
 
Raporun Tarihi ve Numarası: 31/12/2013 – SPK073 
 
Raporun Ne Amaçla Hazırlandığı: Kocaeli ili, Çayırova Đlçesi, Akse Mahallesi, G22B19A1B-1C-2A-2D pafta, 2079 ada, 1 numaralı parselde 
konumlu mülkiyeti REYSAŞ GAYRĐMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.’ye ait, depolama alanlarından oluşan yapının 31.12.2013 tarihli piyasa 
değerinin Türk Lirası cinsinden belirlenmesi amacıyla hazırlanan değerleme raporudur. 
 
Raporu Hazırlayan Şirket: A Pozitif Gayrimenkul Değerleme A.Ş. 
 
Değer Tespiti: Bu rapora konu olan taşınmazın Yasal Durum Değeri KDV hariç 27.300.000-TL takdir edilmiştir. 
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KOCAELĐ ÇAYIROVA 1 DEPO 2086 ADA 5 PARSEL DEĞERLEME RAPORU ÖZET BĐLGĐ 
 
Raporun Tarihi ve Numarası: 31/12/2013 – SPK072 
 
Raporun Ne Amaçla Hazırlandığı: Kocaeli ili, Çayırova Đlçesi, Akse Mahallesi, G22B19A1C-2D pafta, 2086 ada, 4 numaralı parselde konumlu 
mülkiyeti REYSAŞ GAYRĐMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.’ye ait, depolama alanlarından oluşan yapının 31.12.2013 tarihli piyasa değerinin 
Türk Lirası cinsinden belirlenmesi amacıyla hazırlanan değerleme raporudur. 
 
Raporu Hazırlayan Şirket: A Pozitif Gayrimenkul Değerleme A.Ş. 
 
Değer Tespiti: Bu rapora konu olan taşınmazın Yasal Durum Değeri KDV hariç 54.115.000-TL takdir edilmiştir. 
 
 
KOCAELĐ ÇAYIROVA 3 DEPO 2085 ADA 3 PARSEL DEĞERLEME RAPORU ÖZET BĐLGĐ 
 
Raporun Tarihi ve Numarası: 31/12/2013 – SPK075 
 
Raporun Ne Amaçla Hazırlandığı: Kocaeli ili, Çayırova Đlçesi, Akse Mahallesi, G22B19A1C pafta, 2085 ada, 3 numaralı parselde konumlu 
mülkiyeti REYSAŞ TAŞIMACILIK VE LOJĐSTĐK TĐCARET A.Ş.’ye ait, depolama alanlarından oluşan yapının 31.12.2013 tarihli piyasa değerinin 
Türk Lirası cinsinden belirlenmesi amacıyla hazırlanan değerleme raporudur. 
 
Raporu Hazırlayan Şirket: A Pozitif Gayrimenkul Değerleme A.Ş. 
 
Değer Tespiti: Bu rapora konu olan taşınmazın Yasal Durum Değeri KDV hariç 50.000.000-TL takdir edilmiştir. 
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ĐSTANBUL HADIMKÖY ÖMERLĐ KURTĐNĐ 111 ADA 6 PARSEL DEĞERLEME RAPORU ÖZET BĐLGĐ 
 
Raporun Tarihi ve Numarası: 30/12/2013 – SPK059 
 
Raporun Ne Amaçla Hazırlandığı: Đstanbul ili, Arnavutköy Đlçesi, Ömerli Mahallesi,Kurtini Mevkii, F15D13B4B pafta, 111ada, 6 numaralı 
parselde konumlu mülkiyeti REYSAŞ GAYRĐMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.’ye ait, depolama alanlarından oluşan yapının 30.12.2013 tarihli 
piyasa değerinin Türk Lirası cinsinden belirlenmesi amacıyla hazırlanan değerleme raporudur. 
 
Raporu Hazırlayan Şirket: A Pozitif Gayrimenkul Değerleme A.Ş. 
 
Değer Tespiti: Bu rapora konu olan taşınmazın Yasal Durum Değeri KDV hariç 5.745.000-TL takdir edilmiştir. 
 
 
ĐZMĐR TORBALI 6 ADA 194 PARSEL DEĞERLEME RAPORU ÖZET BĐLGĐ 
 
Raporun Tarihi ve Numarası: 23/12/2013 – SPK041 
 
Raporun Ne Amaçla Hazırlandığı: Đzmir Đli, Torbalı Đlçesi, Torbalı Mahallesi, 30N-III-a pafta, 6 ada, 194 parselde konumlu mülkiyeti REYSAŞ 
GAYRĐMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.’ye ait, depolama alanlarından oluşan yapının 23.12.2013 tarihli piyasa değerinin Türk Lirası cinsinden 
belirlenmesi amacıyla hazırlanan değerleme raporudur. 
 
Raporu Hazırlayan Şirket: A Pozitif Gayrimenkul Değerleme A.Ş. 
 
Değer Tespiti: Bu rapora konu olan taşınmazın Yasal Durum Değeri KDV hariç 16.150.000-TL takdir edilmiştir. 
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SAMSUN ÇARŞAMBA 198 ADA 1 PARSEL DEĞERLEME RAPORU ÖZET BĐLGĐ 
 
Raporun Tarihi ve Numarası: 23/12/2013 – SPK045 
 
Raporun Ne Amaçla Hazırlandığı: Samsun Đli, Çarşamba Đlçesi, Dikbıyık Köyü, Orman Mevkii, F37D03D1B pafta, 198 ada, 1 parsel 
numaralı, mülkiyeti RESAŞ GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI ANAONĐM ŞĐRKETĐ’ ne ait “1 Katlı Betonarme Đdari Bina ve 1 Katlı betonarme 
depo ve Arsası” vasıflı gayrimenkulün 23.12.2013 tarihli piyasa değerinin Türk Lirası cinsinden belirlenmesi amacıyla hazırlanan değerleme 
raporudur. 
 
Raporu Hazırlayan Şirket: A Pozitif Gayrimenkul Değerleme A.Ş. 
 
Değer Tespiti: Bu rapora konu olan taşınmazın Yasal Durum Değeri KDV hariç 11.930.000-TL takdir edilmiştir. 
 
 
ESKĐŞEHĐR ODUNPAZARI 112 ADA 9 PARSEL DEĞERLEME RAPORU ÖZET BĐLGĐ 
 
Raporun Tarihi ve Numarası: 30/12/2013 – SPK040 
 
Raporun Ne Amaçla Hazırlandığı: Eskişehir Đli, Odunpazarı Đlçesi, 75. Yıl (Sultandere) Mahallesi, 125A24C4D pafta, 112 ada, 9 parselde 
konumlu mülkiyeti REYSAŞ GAYRĐMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.’ye ait, depolama alanlarından oluşan yapının 30.12.2013 tarihli piyasa 
değerinin Türk Lirası cinsinden belirlenmesi amacıyla hazırlanan değerleme raporudur. 
 
Raporu Hazırlayan Şirket: A Pozitif Gayrimenkul Değerleme A.Ş. 
 
Değer Tespiti: Bu rapora konu olan taşınmazın Yasal Durum Değeri KDV hariç 3.695.000-TL takdir edilmiştir. 
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DÜZCE MERKEZ 1 FINDIK DEPO 1 PAFTA 669 PARSEL DEĞERLEME RAPORU ÖZET BĐLGĐ 
 
Raporun Tarihi ve Numarası: 31/12/2013 – SPK063 
 
Raporun Ne Amaçla Hazırlandığı: Düzce Düzce Đli, Merkez Đlçesi, Arapçiftliği Mahallesi, 1 pafta, 669 parsel üzerindeki “Đdari Binası ve 2 
Adet Depo ve Tarla” vasıflı taşınmaz üzerinde, mülkiyeti REYSAŞ GAYRĐMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.’ye ait, taşınmazların 31.12.2013 
tarihli piyasa değerinin Türk Lirası cinsinden belirlenmesi amacıyla hazırlanan değerleme raporudur. 
 
Raporu Hazırlayan Şirket: A Pozitif Gayrimenkul Değerleme A.Ş. 
 
Değer Tespiti: Bu rapora konu olan taşınmazın Yasal Durum Değeri KDV hariç 4.000.000-TL takdir edilmiştir. 
 
 
DÜZCE AKCAKOCA 2 FINDIK DEPO 130 ADA 4 PARSEL DEĞERLEME RAPORU ÖZET BĐLGĐ 
 
Raporun Tarihi ve Numarası: 31/12/2013 – SPK062 
 
Raporun Ne Amaçla Hazırlandığı: Düzce Đli, Akçakoca Đlçesi, Çiçekpınar Köyü, Garipler Mevkii, F26D19C3 pafta,130 ada, 4 parsel üzerindeki 
“Đki Adet Bir Katlı Prefabrik Depo” vasıflı taşınmazın mülkiyeti REYSAŞ GAYRĐMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.’ye ait, taşınmazın 31.12.2013 
tarihli piyasa değerinin Türk Lirası cinsinden belirlenmesi amacıyla hazırlanan değerleme raporudur. 
 
Raporu Hazırlayan Şirket: A Pozitif Gayrimenkul Değerleme A.Ş. 
 
Değer Tespiti: Bu rapora konu olan taşınmazın Yasal Durum Değeri KDV hariç 3.895.000-TL takdir edilmiştir. 
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GĐRESUN TĐREBOLU 2 FINDIK DEPO 18 PAFTA 482 PARSEL DEĞERLEME RAPORU ÖZET BĐLGĐ 
 
Raporun Tarihi ve Numarası: 23/12/2013 – SPK044 
 
Raporun Ne Amaçla Hazırlandığı: Giresun ili, Tirebolu Đlçesi, Đstiklal Mahallesi, 18 pafta, 482 numaralı parselde konumlu mülkiyeti REYSAŞ 
GAYRĐMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.’ye ait, depolama alanlarından oluşan yapının 23.12.2013 tarihli piyasa değerinin Türk Lirası cinsinden 
belirlenmesi amacıyla hazırlanan değerleme raporudur. 
 
Raporu Hazırlayan Şirket: A Pozitif Gayrimenkul Değerleme A.Ş. 
 
Değer Tespiti: Bu rapora konu olan taşınmazın Yasal Durum Değeri KDV hariç 3.825.000-TL takdir edilmiştir. 
 
 
GĐRESUN BULANCAK 1 FINDIK DEPO 1 PAFTA 31 PARSEL DEĞERLEME RAPORU ÖZET BĐLGĐ 
 
Raporun Tarihi ve Numarası: 23/12/2013 – SPK043 
 
Raporun Ne Amaçla Hazırlandığı: Giresun ili, Bulancak Đlçesi, Pazarsuyu köyü, 1 pafta, 31numaralı parselde konumlu mülkiyeti REYSAŞ 
GAYRĐMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.’ye ait, kargir idare binası ve 4 adet depodan oluşan yapının 23.12.2013 tarihli piyasa değerinin Türk 
Lirası cinsinden belirlenmesi amacıyla hazırlanan değerleme raporudur. 
 
Raporu Hazırlayan Şirket: A Pozitif Gayrimenkul Değerleme A.Ş. 
 
Değer Tespiti: Bu rapora konu olan taşınmazın Yasal Durum Değeri KDV hariç 7.250.000-TL takdir edilmiştir. 
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ORDU MERKEZ 1 FINDIK DEPO 1-2 PAFTA 369 PARSEL DEĞERLEME RAPORU ÖZET BĐLGĐ 
 
Raporun Tarihi ve Numarası: 25/12/2013 – SPK050 
 
Raporun Ne Amaçla Hazırlandığı: Ordu ili, Merkez Đlçesi, Uzunisa köyü, 1-2 pafta, 369 numaralı parselde konumlu mülkiyeti REYSAŞ 
GAYRĐMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.’ye ait, depolama alanlarından oluşan yapının 25.12.2013 tarihli piyasa değerinin Türk Lirası cinsinden 
belirlenmesi amacıyla hazırlanan değerleme raporudur. 
 
Raporu Hazırlayan Şirket: A Pozitif Gayrimenkul Değerleme A.Ş. 
 
Değer Tespiti: Bu rapora konu olan taşınmazın Yasal Durum Değeri KDV hariç 5.830.000-TL takdir edilmiştir. 
 
 
ORDU ÜNYE 2 FINDIK DEPO P.58 PAFTA 1328 PARSEL DEĞERLEME RAPORU ÖZET BĐLGĐ 
 
Raporun Tarihi ve Numarası: 27/12/2013 – SPK049 
 
Raporun Ne Amaçla Hazırlandığı: Ordu ili, Ünye Đlçesi, Yüceler köyü, 58 pafta, 1328 numaralı parselde konumlu mülkiyeti REYSAŞ 
GAYRĐMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.’ye ait, depolama alanlarından oluşan yapının 27.12.2013 tarihli piyasa değerinin Türk Lirası cinsinden 
belirlenmesi amacıyla hazırlanan değerleme raporudur. 
 
Raporu Hazırlayan Şirket: A Pozitif Gayrimenkul Değerleme A.Ş. 
 
Değer Tespiti: Bu rapora konu olan taşınmazın Yasal Durum Değeri KDV hariç 8.275.000-TL takdir edilmiştir. 
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SAKARYA ARĐFĐYE 2 FINDIK DEPO 2586 ADA 70 PARSEL DEĞERLEME RAPORU ÖZET BĐLGĐ 
 
Raporun Tarihi ve Numarası: 30/12/2013 – SPK066 
 
Raporun Ne Amaçla Hazırlandığı: Sakarya ili, Arifiye Đlçesi, Yukarıkirezce Köyü, G24C08A3A pafta, 2586 ada, 70 parselde konumlu 
mülkiyeti REYSAŞ GAYRĐMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.’ye ait, depolama alanlarından oluşan yapının 30.12.2013 tarihli piyasa değerinin 
Türk Lirası cinsinden belirlenmesi amacıyla hazırlanan değerleme raporudur. 
 
Raporu Hazırlayan Şirket: A Pozitif Gayrimenkul Değerleme A.Ş. 
 
Değer Tespiti: Bu rapora konu olan taşınmazın Yasal Durum Değeri KDV hariç 4.650.000-TL takdir edilmiştir. 
 
 
SAKARYA KARASU 1 FINDIK DEPO 8 PAFTA 270 PARSEL DEĞERLEME RAPORU ÖZET BĐLGĐ 
 
Raporun Tarihi ve Numarası: 30/12/2013 – SPK064 
 
Raporun Ne Amaçla Hazırlandığı: Sakarya ili, Karasu Đlçesi, Kucumculluk Köyü 8 pafta, 270 numaralı parselde konumlu mülkiyeti REYSAŞ 
GAYRĐMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.’ye ait, depolama alanlarından oluşan yapının 30.12.2013 tarihli piyasa değerinin Türk Lirası cinsinden 
belirlenmesi amacıyla hazırlanan değerleme raporudur. 
 
Raporu Hazırlayan Şirket: A Pozitif Gayrimenkul Değerleme A.Ş. 
 
Değer Tespiti: Bu rapora konu olan taşınmazın Yasal Durum Değeri KDV hariç 5.156.000-TL takdir edilmiştir. 
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SAMSUN TERME 1 FINDIK DEPO 283 PARSEL DEĞERLEME RAPORU ÖZET BĐLGĐ 
 
Raporun Tarihi ve Numarası: 23/12/2013 – SPK047 
 
Raporun Ne Amaçla Hazırlandığı: Samsun Đli, Terme Đlçesi, Aşağısöğütlü Köyü, Yeniyol Mevkii, F37C.03c pafta, 283 parsel numaralı, 
mülkiyeti RESAŞ GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI ANONĐM ŞĐRKETĐ’ ne ait “Fındık deposu ve idari bina ve arsası” vasıflı gayrimenkulün 
23.12.2013 tarihli piyasa değerinin Türk Lirası cinsinden belirlenmesi amacıyla hazırlanan değerleme raporudur. 
 
Raporu Hazırlayan Şirket: A Pozitif Gayrimenkul Değerleme A.Ş. 
 
Değer Tespiti: Bu rapora konu olan taşınmazın Yasal Durum Değeri KDV hariç 4.876.500-TL takdir edilmiştir. 
 
 
SAMSUN CARŞAMBA 2 FINDIK DEPO 730 PARSEL DEĞERLEME RAPORU ÖZET BĐLGĐ 
 
Raporun Tarihi ve Numarası: 23/12/2013 – SPK046 
 
Raporun Ne Amaçla Hazırlandığı: Samsun Đli, Çarşamba Đlçesi, Epçeli Köyü, Köycivarı Mevkii, F37A23D pafta, 730 parsel numaralı, 
mülkiyeti RESAŞ GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI ANONĐM ŞĐRKETĐ’ ne ait “3 adet depo ve idari bina ve Tarla” vasıflı gayrimenkulün 
23.12.2013 tarihli piyasa değerinin Türk Lirası cinsinden belirlenmesi amacıyla hazırlanan değerleme raporudur. 
 
Raporu Hazırlayan Şirket: A Pozitif Gayrimenkul Değerleme A.Ş. 
 
Değer Tespiti: Bu rapora konu olan taşınmazın Yasal Durum Değeri KDV hariç 5.367.000-TL takdir edilmiştir. 
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ĐZMĐR MENDERES GÖRECE 522 ADA 12 PARSEL DEĞERLEME RAPORU ÖZET BĐLGĐ 
 
Raporun Tarihi ve Numarası: 04/10/2013 – SPK033 
 
Raporun Ne Amaçla Hazırlandığı: Đzmir Đli, Menderes Đlçesi, Görece Köyü, Gülçırpı Mevkii, 522 ada, 12 parsel sayılı, 13.169,00m² alanlı 
‘’Arsa” vasıflı “Ayşe Yağcı, Figen Kasapoğlu, Sibel Doğruöz, Fatih Dağ, Ahmet Buluntekin, Özer Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Limited 
Şirketi ve Murat Dağ” adlarına kayıtlı hisseli gayrimenkulün, 04.10.2013 tarihli piyasa değerinin Türk Lirası cinsinden belirlenmesi amacıyla 
hazırlanan değerleme raporudur. 
 
Raporu Hazırlayan Şirket: A Pozitif Gayrimenkul Değerleme A.Ş. 
 
Değer Tespiti: Bu rapora konu olan taşınmazın Yasal Durum Değeri KDV hariç 2.965.000-TL takdir edilmiştir. 
 
 
BOLU MERKEZ SARAYCIK KÖYÜ 120 ADA 6-7 PARSEL DEĞERLEME RAPORU ÖZET BĐLGĐ 
 
Raporun Tarihi ve Numarası: 15/01/2014 – SPK01 
 
Raporun Ne Amaçla Hazırlandığı: Bu rapor Bolu ili, Merkez Đlçesi, Saraycık köyü, 120 ada 6 ve 7 parsellere ait 15.01.2014 tarihli değerleme 
raporudur. 
 
Raporu Hazırlayan Şirket: A Pozitif Gayrimenkul Değerleme A.Ş. 
 
Değer Tespiti: Bu rapora konu olan taşınmazların Yasal Durum Değerleri sırasıyla KDV hariç 475.000-TL ve 351.500-TL takdir edilmiştir. 
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Portföy Bilgisi 
 

GAYRĐMENKULLER YER Đ VE ÖZELL ĐKLER Đ ALIŞ TARĐHĐ
ALIŞ MAL ĐYETĐ 

TL
Alış Ekspertiz 

Tarihi
Alış Ekspertiz 

Değeri TL

Önceki 
Ekspertiz 

Tarihi

Önceki 
Ekspertiz 
Değeri TL

31.12.2011 
EKSPERT ĐZ 
DEĞERĐ TL

31.12.2012 
EKSPERT ĐZ 
DEĞERĐ TL

31.12.2013 
EKSPERT ĐZ 
DEĞERĐ TL

PORTFÖY DEĞERĐ TL
TOPLAM PORTFÖY 
DEĞERĐNE ORANI 

%

1 Düzce Merkez Darıcı 8 Pafta 710 Parsel 14.070 m2 20.05.10 705.000 30.04.10 705.000 31.12.10 845.000 914.550 984.000 1.400.000 1.400.000 0,28%

2 Düzce Merkez Darıcı 8 Pafta 711 Parsel 3 780 m2 20.05.10 110.000 30.04.10 110.000 31.12.10 130.000 151.200 227.000 340.000 340.000 0,07%

3 Kocaeli Akse 2088 Ada 3 Parsel 5.801 m2 / 6.000 m2  16.04.10 1.950.000 31.03.10 1.950.000 31.12.10 2.320.000 3.480.000 3.700.000 3.900.000 3.900.000 0,79%

4 Ankara Kazan 1 Parsel 693 Ada 11.970 m2 / 11.000 m2 06.08.10 1.300.000 01.09.10 1.555.000 31.12.10 1.615.000 1.735.000 1.800.000 2.000.000 2.000.000 0,40%

5 Pendik Kurna 27 Pafta 695 Parsel 37.147 m2 30.06.10 9.200.000 20.07.10 9.285.000 31.12.10 9.286.750 9.286.750 9.286.750 10.000.000 10.000.000 2,02%

6 Kocaeli Uzuntarla 884 Parsel 19.820 m2 31.12.10 606.000 20.10.10 495.000 20.10.10 495.000 991.000 991.000 1.090.100 1.090.100 0,22%

7 Kocaeli Uzuntarla 165 Ada 17 Parsel 22.053,92 m2 31.12.10 731.000 20.10.10 440.000 20.10.10 440.000 882.157 882.157 992.426 992.426 0,20%

8 Kocaeli Uzuntarla 373 Ada 6 Parsel 1066,11 m2 31.12.10 100.000 20.10.10 135.000 20.10.10 135.000 136.284 136.284 153.320 153.320 0,03%

9 Kocaeli Uzuntarla 165 Ada 9 Parsel 36.333,90 m2 / 5.700 m2 31.12.10 2.451.750 20.10.10 3.775.000 20.10.10 3.775.000 6.373.936 7.000.000 7.587.500 7.587.500 1,54%

10 Sakarya Arifiye Yukarıkirezce 2587 Ada 47 Parsel 56.019,50 m2 / 5.470 m2 31.03.11 9.565.000 31.03.11 9.565.000 31.03.11 9.585.000 10.424.000 10.425.000 11.200.000 11.200.000 2,27%

11 Adana Sarıçam 622 Ada 4 Parsel 18.199 m2 25.05.11 356.721 17.05.11 725.000 17.05.11 725.000 1.456.000 1.638.000 1.638.000 1.638.000 0,33%

12 Antalya Kepez 26772 Ada 2 Parsel 3.000 m2 / 5.730 m2 23.08.11 1.395.000 15.06.11 1.500.000 15.06.11 1.500.000 1.500.000 1.500.000 5.250.000 5.250.000 1,06%

13 Samsun Çarşamba Irmaksırtı 217 Ada 2 Parsel 22.488,04 m2 31.12.12 3.508.264 3.370.000 0 3.370.000 3.375.000 3.375.000 0,68%

14 Kocaeli Çayırova Akse 2080 Ada 1 Parsel 23.118,45 m2 / 54.000 m2 21.02.13 10.260.000 10.260.000 0 0 11.000.000 11.000.000 2,23%

15 Sakarya Akyazı Yukarıkirezce 2587 Ada 46 Parsel 34.199,71 m2 26.09.13 10.260.000 29.08.13 10.260.000 10.260.000 10.260.000 2,08%

16 Đzmir Menderes Görece 515 Ada 9 Parsel 15.601,00 m2 26.09.13 4.680.000 26.09.13 4.680.000 4.680.000 4.680.000 0,95%

17 Đstanbul Tuzla G22b14a1c Pafta 1990 Parsel 17.425,92 m2 01.10.13 12.602.100 03.09.13 12.635.000 12.635.000 12.635.000 2,56%

18 Đzmir Menderes Görece 522 Ada 12 Parsel 13.169,00 m2 04.11.13 3.000.000 04.10.13 2.965.000 3.000.000 0,61%

19 Bolu Merkez Saraycık Köyü 12 Ada 6-7 Parsel 20.654 m2 15.01.14 826.160 15.01.14 826.500 826.160 0,17%

Arsa ve Araziler Toplam 69.780.835 71.445.000 30.851.750 37.330.877 41.940.191 87.501.346 87.501.346 17,71%

1 Adana Seyhan Depo 3 Pafta 533 Parsel 28.810 m2 / 3.770 m2 06.05.10 2.466.000 21.02.10 17.410.000 31.12.10 18.870.000 20.210.700 21.160.000 21.160.000 21.160.000 4,28%

2 Adana CareffourSA Depo 156 Ada 2 Parsel 23.095 m2 / 10.164 m2 06.05.10 5.537.074 21.02.10 7.750.000 31.12.10 8.656.000 9.165.000 10.700.000 10.700.000 10.700.000 2,17%

3 Ankara CarrefourSA  Depo Kazan Orhaniye 2733 Ada 11 Parsel 16.939 m2 / 10.452 m2 07.05.10 5.098.447 21.02.10 7.730.000 31.12.10 8.620.000 9.407.000 10.500.000 11.000.000 11.000.000 2,23%

4 Đstanbul Merkez Sancaktepe 6650 Ada 17 Parsel 18.316,57 m2 / 11.229 m2 07.05.10 7.573.428 21,02,10 16.850.000 31.12.10 18.530.000 22.458.000 25.265.000 26.385.000 26.385.000 5,34%

5 Đstanbul Orhanlı 2 Depo 1512 Parsel 14.134 m2 / 18.576,29 m2 10.05.10 12.821.090 21,02,10 23.200.000 31.12.10 26.000.000 32.508.500 33.000.000 35.295.000 35.295.000 7,14%

6 Đstanbul Orhanlı 4 Depo 1850 Parsel 4 Pafta 25.053,36 m2 / 33.424,36 m2 10.05.12 26.639.908 43.174.000 49.000.000 51.800.000 51.800.000 10,48%

7 Kocaeli Çayırova 2  Depo 2079 Ada 1 Parsel 15.170 m2 / 18.200 m2 10.05.10 6.480.893 21.02.10 17.290.000 31.12.10 20.020.000 25.480.000 26.500.000 27.300.000 27.300.000 5,52%

8 Kocaeli Çayırova 1 Depo 2086 Ada (3+4 Tevhid) 5 Parsel 31.240 m2/ 45.924 m2* 10.05.10 16.035.073 21.02.10 35.680.000 31.12.10 39.145.000 47.415.000 49.045.000 54.115.000 54.115.000 10,95%

9 Kocaeli Çayırova 3 Depo 2085 Ada 3 Parsel 14.357,45 m2 / 27.224 m2 28.09.12 50.040.111 28.09.12 50.000.000 0 50.000.000 50.000.000 50.000.000 10,12%

10 Kocaeli Çayırova 5 Depo 2088 Ada 2 Parsel 7.101 m2  / 9.068 m2 30.09.12 10.327.010 12.163.000 13.000.000 13.600.000 13.600.000 2,75%

11 Kocaeli Akse 2087 Ada 3 Parsel 7.037 m2 / 7.931 m2 18.05.10 2.330.000 30.04.10 2.330.000 31.12.10 2.815.000 3.870.350 4.200.000 11.900.000 11.900.000 2,41%

12 Kocaeli Çayırova Akse 2079 Ada 4 Parsel 3.033 m2 / 26.025 m2 21.02.13 1.350.000 4.170.000 0 0 2.775.000 2.775.000 0,56%

13 Đstanbul Hadımköy Ömerli Kurtini 111 Ada 6 Parsel 7.352 m2 / 3.962 m2 11.05.10 1.753.616 21.02.10 3.960.000 31.12.10 4.360.000 5.150.000 5.349.000 5.745.000 5.745.000 1,16%

14 Đzmir Torbalı 6 Ada 194 Parsel 29.401,72 m2 / 14.683 m2 30.09.12 8.662.594 9.757.000 16.150.000 16.150.000 16.150.000 3,27%

15 Samsun Çarşamba 198 Ada 1 Parsel 17.360 m2 / 11.929 m2 30.09.12 7.541.476 5.807.000 11.928.371 11.930.000 11.930.000 2,41%

16 Eskişehir Odunpazarı 112 Ada 9 Parsel 14.713 m2 / 3.987 m2 30.07.10 1.995.000 30.04.10 1.995.000 31.12.10 2.190.000 2.990.250 3.244.000 3.695.000 3.695.000 0,75%

17 Düzce Merkez 1 Fındık Depo 1 Pafta 669 Parsel 20.760 m2 / 3.134 m2 07.05.10 1.120.756 21.02.10 3.030.000 31.12.10 3.260.000 3.616.000 3.760.000 4.000.000 4.000.000 0,81%

18 Düzce Akcakoca 2 Fındık Depo 130 Ada 4 Parsel 18.077 m2 / 3.168 m2 07.05.10 2.204.423 21.02.10 3.070.000 31.12.10 3.370.000 3.720.000 3.800.000 3.895.000 3.895.000 0,79%

19 Giresun Tirebolu 2 Fındık Depo 18 Pafta 482 Parsel 16.911,70 m2 / 3.130 m2 06.05.10 2.965.203 21.02.10 3.030.000 31.12.10 3.230.000 3.611.000 3.650.000 3.825.000 3.825.000 0,77%

20 Giresun Bulancak 1 Fındık Depo 1 Pafta 31 Parsel 15.700,72 m2 / 5.992 m2 07.05.10 4.739.169 21.02.10 6.070.000 31.12.10 6.465.000 7.038.000 7.157.500 7.250.000 7.250.000 1,47%

21 Ordu Merkez 1 Fındık Depo 1-2 Pafta 369 Parsel 16.161,82 m2 / 4.688 m2 06.05.10 3.132.736 21.02.10 4.475.000 31.12.10 4.745.000 5.214.000 5.678.500 5.830.000 5.830.000 1,18%

22 Ordu Ünye 2 Fındık Depo P.58 Pafta 1328 Parsel 21.497,70 m2 / 7.550 m2 10.05.10 3.962.361 21.02.10 6.800.000 31.12.10 7.200.000 7.912.000 7.929.000 8.275.000 8.275.000 1,67%

23 Sakarya Arifiye 2 Fındık Depo 2586 Ada 70 Parsel 10.326,55 m2 / 1.620 m2 06.05.10 2.464.906 21.02.10 2.480.000 31.12.10 2.700.000 2.829.000 2.879.549 4.650.000 4.650.000 0,94%

24 Sakarya Karasu 1 Fındık Depo 8 Pafta 270 Parsel 14.040 m2 / 4.577 m2 06.05.10 4.453.062 21.02.10 4.455.000 31.12.10 4.690.000 5.140.865 5.155.773 5.156.000 5.156.000 1,04%

25 Samsun Terme 1 Fındık Depo 283 Parsel 16.390 m2 / 3.168 m2 07.05.10 3.692.875 21.02.10 3.730.000 31.12.10 4.016.000 4.356.500 4.633.500 4.876.500 4.876.500 0,99%

26 Samsun Carşamba 2 Fındık Depo 730 Parsel 21.097,23 m2 / 4.492 m2 07.05.10 3.600.999 21.02.10 4.450.000 31.12.10 4.740.000 5.282.700 5.355.750 5.367.000 5.367.000 1,09%

Binalar Toplam 198.988.210 229.955.000 193.622.000 298.275.865 379.040.943 406.674.500 406.674.500 82,29%

AÇIKLAMALAR
* Kocaeli Çayırova 1 Depo 2086 5 Parsel,3 ve 4 Numaralı Parsellerin Tevhidi ile 
oluşmuştur. 15620 Hisse'nin 12.269 Hisse'si ReysasGYO'ya 3.351 Hisse ise Reysaş 
Taşımacılık ve Loj.Tic.A.Ş.'ye aittir. 

0 0

0 0

GAYRĐMENKULLER 
TOPLAMI

224.473.750 335.606.742 420.981.134 494.175.846 494.175.846

ĐŞTĐRAKLER Faaliyet Konusu Portföy De ğeri

Arı Lojistik Đnşaat San. 
ve Tic. A. Ş.*

Depo Đşletmecili ği 4.127.642 25.260.695 5,11%

* Söz konusu iştirak hissenin alımı için 25/05/2013 tarihinde 2.değerleme yaptırılmıştır.

DĐĞER GAYRĐMENKUL PROJELER Đ

GAYRĐMENKULE DAYALI HAKLAR

REYSAŞ GYO A.Ş. PORTFÖY TABLOSU / 31/03/2014                             
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FĐNANSAL PERFORMANS 
 

MN TL 31.03.2014 31.03.2013 
 
Gelirler 

 
10,37 

 
6,97 

Satışların Maliyeti -2,41 -2,78 
Faaliyet Karı (EBIT) 6,95 3,43 
EBITDA(VAFÖK) 9,76 6,10 
EBIT Marjı % 67 %49 
EBITDA Marjı % 94 % 87 
Net Kar-Zarar 4,81 2,09 
Net Karlılık 
 

% 46 % 30 

MN TL 31.03.2014 31.12.2013 
 
Özkaynaklar 

 
345 

 
340 

Toplam Borç 188 167 
Toplam Finansal Borç 184 159 
Toplam Varlıklar 533 507 

 
 

TEMEL RASYOLAR 31.03.2014 31.12.2013 
 
Cari Oran 

 
2,77 1,48 

Toplam Borçlar / Toplam Varlıklar 0,35 0,32 
Toplam Borç / Özkaynaklar 0,54 0,49 
Finansal Borçluluk 0,34 0,31 
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HĐSSE PERFORMANSI 
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PARA VE SERMAYE PĐYASASI ARAÇLARI 
 
Şirketimizin gayrimenkul yatırımlarına yönlendirmediği nakit fonları para ve sermaye piyasası araçlarında değerlendirilmektedir. Portföyde yer 
alan para ve sermaye piyasası araçlarının toplam değeri 47.856.586 TL’dir. 31.03.2014 tarihi itibariyle söz konusu yatırımlarımıza ilişkin detaylı 
bilgi aşağıdaki tabloda sunulmuştur. 
 

  31.03.2014   31.12.2013 

 Bankalar 
 - Vadeli mevduat 47.770.079  47.707.950 
 - Vadesiz mevduat 86.507  132.317 

    
Toplam 47.856.586   47.840.267 

 
 
TEŞVĐKLERDEN YARARLANMA DURUMU ve YATIRIMLAR 
 
Halihazırda kullanılmış ve kullanılacak teşvik bulunmamaktadır.  
 
 

FĐNANSMAN KAYNAKLARI, RĐSK YÖNETĐM POLĐTĐKALARI VE ĐÇ KONTROL MEKANĐZMASI 
 
Reysaş GYO’ nun başlıca finansman kaynağını 217.000.000.-TL’lik ödenmiş sermayesi oluşturmaktadır. 2010 yılı içerisinde gerçekleştirilen halka 
arz çalışmalarından elde edilen gelir ise yeni yatrım projeleri için önemli bir finansal kaynak olmuştur. 
Özkaynaklara ek olarak Şirketimiz, yatırımlarını finanse etmek amaçlı, uzun vadeli, düşük faizli kredi kullanım yollarını tercih etmektedir. 
Şirketimiz faaliyetlerinin yasalara, esas sözleşmelere ve şirket içi prosedürlere uygun yapılıp yapılmadığı, şirketimiz bünyesinde oluşturulan iç 
denetim müdürlüğü denetim elemanlarınca ve halen aktif olan denetim komitesince periyodik olarak denetlenmekte ve olası aksaklıklar ve 
eksiklikler raporlanmaktadır. 
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YIL ĐÇĐNDE YAPILAN BAĞIŞLAR HAKKINDA BĐLGĐLER 
 

Yoktur. 

 

YAPILAN ARAŞTIRMA VE GELĐŞTĐRME FAALĐYETLERĐ 
 
Yoktur 
 

 
PERSONEL VE ĐŞÇĐ HAREKETLERĐ VE ÇALIŞANLARA SAĞLANAN HAKLAR 

 
31 Aralık 2012 tarihinde Egemen Döven Genel Müdür, Mehmet Yardibi Kamusal Đlişkiler Müdürü, Mehmet Alper Alptekin Portföy Yöneticisi ve 
01.07.2013 tarihinden itibaren de Ebru Koçoğlu Yatırımcı Đlişkileri Uzmanı olarak şirketimizde görev yapmışlardır. 31 Mart  2014 itibariyle, üst 
düzey yöneticilere sağlanan ücret ve benzeri menfaatler toplamı 22.000 TL olup, tamamı ücret ödemelerinden oluşmaktadır. (31 Mart 2013: 
75.900 TL)’ dir. 
 
FAALĐYET DÖNEMĐNĐN KAPANMASINDAN SONRA GERÇEKLEŞEN OLAYLAR 
 
Yönetim Kurulumuzun 01 Nisan 2014 tarihinde yapılan toplantısında; Şirket Olağan Genel Kurul Toplantısı'nın 12 Mayıs 2014 Pazartesi günü 
saat 12:00'de ekli gündemi görüşmek üzere Şirket merkezimizin yer aldığı Abdurrahmangazi Mah. Güleryüz Cad. No:23 Sancaktepe/Đstanbul 
adresinde yapılmasına oy birliği ile karar verilmiştir. 
 
REYSAS GAYRĐMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. 12/05/2014 TARĐHLĐ OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTISININ GÜNDEMĐ 
 
1. Açılış, Toplantı Başkanlığı’nın oluşturulması, 
2. Toplantı tutanaklarının ve sair evrakın imzalanması için Toplantı Başkanlığı’na yetki verilmesi, 
3. 2013 yılı faaliyetleri hakkında Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu’nun okunması ve görüşülmesi, 
4. 2013 yılı Bağımsız Denetim Raporunun okunması, 
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5. 2013 yılı Bilanço ve Kar-Zarar hesaplarının ayrı ayrı okunması, görüşülmesi ve oya sunulması, 
6. Dönem içinde Yönetim Kurulu Üyeliğinde meydana gelen değişikliğin oya sunulması, 
7. Yönetim Kurulu Üyelerinin 2013 yılı çalışmalarından dolayı ayrı ayrı ibra edilmesi, 
8. Denetçi Raporunun okunması, müzakeresi ve onaya sunulması, 
9. Denetçi’nin 2013 yılı çalışmalarından dolayı ibra edilmesi, 
10.2013 yılı karının dağıtımıyla ilgili önerilerin görüşülmesi ve kar dağıtımının karara bağlanması, 
11.Yönetim Kurulu Üyelerinin ücretlerinin tespiti, 
12. TTKanunu Madde 398’e ve SPKanunu ‘na göre, Şirketin 2014 yılı hesap ve işlemlerinin denetimi için Yönetim Kurulu tarafından önerilen 
Kavram Bağımsız Denetim ve YMM A.Ş ‘nin Genel Kurul onayına sunulması, 
13.Yönetim Kurulu üyelerine, TTKanunu’nun 395. ve 396. maddeleri kapsamına giren işleri yapabilmeleri için gerekli izin verilmesi hususunun 
Genel Kurulun onayına sunulması, 
14.2013 yılında yapılmış olan Đlişkili Taraf Đşlemleri hakkında Genel Kurulun bilgilendirilmesi, 
15.Sermaye Piyasası Kurulu’nun 10.08.2011 tarih ve 26/767 sayılı ilke kararı doğrultusunda alınan Yönetim Kurulu kararı ile uygulanan Hisse 
Geri Alım Programı hakkında ortaklara bilgi verilmesi ve 2014 yılında da yapılabilecek olan Hisse Geri Alım Programı için Yönetim Kurulu’na 
yetki verilmesi, 
16.Şirket ortaklarının , 2013 yılı içerisinde 3.kişiler lehine vermiş oldukları Teminat, Rehin ve Đpotekler konusunda ve elde ettikleri gelir ve 
menfaatler konusunda bilgi verilmesi, 
17.Şirket Bağış Politikasının ortakların onayına sunulması ve 2013 yılı içinde yapılan bağış ve yardımlar hakkında ortaklara bilgi verilmesi, 
18.Şirket Ücret Politikası hakkında Genel Kurul'a bilgi sunulması, 
19.Gayrimenkul Yatırım Ortaklıklarına Đlişkin Esaslar Tebliği ( III-48.1) Madde 37 gereği 2013 yılında yapılan gayrimenkul alım ,satım ve 
kiralamalarına ilişkin Genel Kurul’a bilgi sunulması, 
20. Yönetim kontrolünü elinde bulunduran pay sahiplerinin, Yönetim Kurulu Üyelerinin, idari sorumluluğu bulunan yöneticilerin ve bunların eş 
ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhri hısımlarının, Şirket veya bağlı ortaklıkları ile çıkar çatışmasına neden olabilecek önemli bir işlem yapması 
ve/veya şirketin veya bağlı ortaklıklarının işletme konusuna giren ticari iş türünden bir işlemi kendi veya başkası hesabına yapması ya da aynı 
tür ticari işlerle uğraşan bir başka ortaklığa sorumluluğu sınırsız ortak sıfatıyla girmesi durumunda; bu işlemlere ilişkin olarak SPKurulu’nun II-
17.1 Kurumsal Yönetim Tebliğinin 1.3.6 sayılı ilkesi kapsamında Genel Kurul’a bilgi verilmesi, 21.SPKurulu düzenlemeleri gereğince” Şirketin 
Bilgilendirme Politikaları” hakkında Genel Kurul’a bilgi verilmesi, 
22.Dilek ve Temenniler. 
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VEKALETNAME 
 
Reysas Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.S.' nin 12.05.2014 Pazartesi günü , saat 12:00’de Abdurrahmangazi Mah. Güleryüz Cad. No:23 
Sancaktepe - Đstanbul adresinde yapılacak Hissedarlar Genel Kurulu Olağan Toplantısı'nda, asağıda belirttiğim görüsler doğrultusunda beni 
temsile, oy vermeye, teklifte bulunmaya ve gerekli belgeleri imzalamaya yetkili olmak üzere …………………………….vekil tayin ediyorum. 
Vekilin(*): 
Adı Soyadı/Ticaret Unvanı 
T.C Kimlik No/Vergi No, Ticaret Sicili ile Mersis Numarası 
(*) Yabancı uyruklu vekiller için anılan bilgilerin varsa muadillerinin sunulması zorunludur. 
A) TEMSĐL YETKĐSĐNĐN KAPSAMI 
Asağıda verilen 1 ve 2 numaralı bölümler için (a), (b) veya (c) sıklarından biri seçilerek temsil 
yetkisinin kapsamı belirlenmelidir. 
 
1.Genel Kurul Gündeminde yer alan hususlar hakkında, 
a. Vekil kendi görüsü doğrultusunda oy kullanmaya yetkilidir. 
b. Vekil sirket yönetiminin önerileri doğrultusunda oy kullanmaya yetkilidir. 
c. Vekil asağıdaki tabloda belirtilen talimatlar doğrultusunda oy kullanmaya yetkilidir. 
Talimatlar: Pay sahibi tarafından (c) sıkkının seçilmesi durumunda gündem maddesi özelinde talimatlar ilgili genel kurul gündem maddesinin 
karsısında verilen seçeneklerden birini işaretlemek ( kabul veya red ) ve red seçeneğinin seçilmesi durumunda varsa Genel Kurul tutanağına 
yazılması talep edilen muhalefet serhini belirtmek suretiyle verilir. 
Gündem Maddeleri Kabul Red Muhalefet Serhi 
1. Açılıs, Toplantı Baskanlığı’nın olusturulması, 
2. Toplantı tutanaklarının ve sair evrakın imzalanması için Toplantı Baskanlığı’na yetki verilmesi, 
3. 2013 yılı faaliyetleri hakkında Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu’nun okunması ve görüsülmesi, 
4. 2013 yılı Bağımsız Denetim Raporunun okunması, 
5. 2013 yılı Bilanço ve Kar-Zarar hesaplarının ayrı ayrı okunması, görüsülmesi ve oya sunulması, 
6. Dönem içinde Yönetim Kurulu Üyeliğinde meydana gelen değisikliğin oya sunulması, 
7. Yönetim Kurulu Üyelerinin 2013 yılı çalısmalarından dolayı ayrı ayrı ibra edilmesi, 
8. Denetçi Raporunun okunması, müzakeresi ve onaya sunulması, 
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9. Denetçi’nin 2013 yılı çalısmalarından dolayı ibra edilmesi, 
10.2013 yılı karının dağıtımıyla ilgili önerilerin görüsülmesi ve kar dağıtımının karara bağlanması, 
11.Yönetim Kurulu Üyelerinin ücretlerinin tespiti, 
12. TTKanunu Madde 398’e ve SPKanunu ‘na göre, Sirketin 2014 yılı hesap ve islemlerinin denetimi için Yönetim Kurulu tarafından önerilen 
Kavram Bağımsız Denetim ve YMM A.S ‘nin Genel Kurul onayına sunulması, 
13.Yönetim Kurulu üyelerine, TTKanunu’nun 395. ve 396. maddeleri kapsamına giren isleri yapabilmeleri için gerekli izin verilmesi hususunun 
Genel Kurulun onayına sunulması, 
14.2013 yılında yapılmıs olan Đliskili Taraf Đslemleri hakkında Genel Kurulun bilgilendirilmesi, 
15.Sermaye Piyasası Kurulu’nun 10.08.2011 tarih ve 26/767 sayılı ilke kararı doğrultusunda alınan Yönetim Kurulu kararı ile uygulanan Hisse 
Geri Alım Programı hakkında ortaklara bilgi verilmesi ve 2014 yılında da yapılabilecek olan Hisse Geri Alım Programı için Yönetim Kurulu’na 
yetki verilmesi, 
16.Sirket ortaklarının , 2013 yılı içerisinde 3.kisiler lehine vermis oldukları Teminat, Rehin ve Đpotekler konusunda ve elde ettikleri gelir ve 
menfaatler konusunda bilgi verilmesi, 
17.Sirket Bağıs Politikasının ortakların onayına sunulması ve 2013 yılı içinde yapılan bağıs ve yardımlar hakkında ortaklara bilgi verilmesi, 
18.Sirket Ücret Politikası hakkında Genel Kurul'a bilgi sunulması, 
19.Gayrimenkul Yatırım Ortaklıklarına Đliskin Esaslar Tebliği ( III-48.1) Madde 37 gereği 2013 yılında yapılan gayrimenkul alım, satım ve 
kiralamalarına iliskin Genel Kurul’a bilgi sunulması, 
20. Yönetim kontrolünü elinde bulunduran pay sahiplerinin, Yönetim Kurulu Üyelerinin, idari sorumluluğu bulunan yöneticilerin ve bunların es 
ve ikinci dereceye kadar kan ve sıhri hısımlarının, Sirket veya bağlı ortaklıkları ile çıkar çatısmasına neden olabilecek önemli bir islem yapması 
ve/veya sirketin veya bağlı ortaklıklarının işletme konusuna giren ticari is türünden bir islemi kendi veya baskası hesabına yapması ya da 
aynı tür ticari islerle uğrasan bir baska ortaklığa sorumluluğu sınırsız ortak sıfatıyla girmesi durumunda; bu islemlere iliskin olarak SPKurulu’nun 
II-17.1 Kurumsal Yönetim Tebliğinin 1.3.6 sayılı ilkesi kapsamında Genel Kurul’a bilgi verilmesi, 21.SPKurulu düzenlemeleri gereğince” Sirketin 
Bilgilendirme Politikaları” hakkında Genel Kurul’a bilgi verilmesi, 
22.Dilek ve Temenniler. 
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2.Genel Kurul Toplantısında ortaya çıkabilecek diğer konulara ve özellikle azlık haklarının 
kullanılmasına iliskin özel talimat 
a. Vekil kendi görüsü doğrultusunda oy kullanmaya yetkilidir. 
b. Vekil bu konularda temsile yetkili değildir. 
c. Vekil asağıdaki özel talimatlar doğrultusunda oy kullanmaya yetkilidir. 
Özel Talimatlar: Varsa pay sahibi tarafından vekile verilecek özel talimatlar burada belirtilir. 
 
B) PAY SAHĐBĐ ASAĞIDAKĐ SEÇENEKLERDEN BĐRĐNĐ SEÇEREK VEKĐLĐN TEMSĐL 
ETMESĐNĐ ĐSTEDĐĞĐ PAYLARI BELĐRTĐR. 
1.Asağıda detayı belirtilen paylarımın vekil tarafından temsilini onaylıyorum. 
a) Tertip ve Serisi * 
b) Numarası /Grubu** 
c) Adet - Nominal Değeri 
ç) Oyda Đmtiyazı Olup Olmadığı 
d) Hamiline/Nama Yazılı Olduğu 
e) Pay sahibinin sahip olduğu toplam payların/oy haklarının oranı 
* Kayden izlenen paylar için bu bilgiler talep edilmektedir. 
**Kayden izlenen paylar için numara yerine varsa gruba iliskin bilgiye yer verilecektir. 
2.Genel Kurul gününden bir gün önce MKK tarafından hazırlanan genel kurula katılabilecek 
pay sahiplerine iliskin listede yer alan paylarımın tümünün vekil tarafından temsilini 
onaylıyorum. 
Pay sahibinin Adı Soyadı/Ticaret Unvanı 
T.C Kimlik No/Vergi No, Ticaret Sicili ile Mersis Numarası 
(*) Yabancı uyruklu vekiller için anılan bilgilerin varsa muadillerinin sunulması zorunludur. 
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ĐLĐŞKĐLĐ TARAF AÇIKLAMALARI 
 
Bu finansal tabloların amacı doğrultusunda ortaklar, üst düzey yöneticiler, Yönetim Kurulu üyeleri, aileleri ve  onlar  tarafından  kontrol  
edilen  veya  onlara  bağlı  şirketler  ve  iştirakler  ilişkili  taraflar olarak kabul edilmişlerdir. 
 
a) Đlişkili Taraflarla Borç ve Alacak Bakiyeleri 
 
31 Mart 2014 
 

Ticari  Ticari 

Ticari  Olmayan Diğer  Ticari  
 

Olmayan Diğer 

 Alacaklar Alacaklar Alacaklar Borçlar Borçlar 
 

Borçlar 
          

 
      

Çavuşoğlu Yapı End. Taah. Tic. Ltd. 
Şti.(*)  

34.923.029 -- -- 
 

-- -- -- 

Egemen Oto Kiralama Tur. Taş. Ltd.  1.294.323 -- --  -- -- -- 
Kolay Data Arşivleme Depolama Ve 
Taş. Hizm. Ltd. Şti.  

37.097 -- -- 
 

-- -- -- 

Reysaş Taşımacılık ve Loj. A.Ş.(**)  23.755.626 -- --  -- -- -- 
Metro Sigorta Aracılık Hiz. Tic. Ltd. Şti.  -- -- --  114.467 -- -- 
Elmas Hizmet Tedarik Ve Tic. Ltd. Şti. 

 
16.829.258 -- -- 

 
-- -- -- 

Ortur Genel Taşımacılık  472 -- --  -- -- -- 
Reymar Tütün Mamülleri A.Ş. 

 
-- -- -- 

 
1.051 -- -- 

Durmuş Döven  -- -- --  -- 504 -- 
Toplam   76.839.805 -- -- 

 
115.519 504 -- 
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31 Aralık 2013 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ticari  Ticari 

Ticari  Olmayan Diğer  Ticari  
 

Olmayan Diğer 

 Alacaklar Alacaklar Alacaklar Borçlar Borçlar 
 

Borçlar 
          

 
      

Çavuşoğlu Yapı End. Taah. Tic. Ltd. 
Şti.(*)  

34.224.656 -- -- 
 

-- -- -- 

Egemen Oto Kiralama Tur. Taş. Ltd. 
Şti.  

608.920 -- -- 
 

-- -- -- 

Kolay Data Arşivleme Depolama Ve 
Taş. Hizm. Ltd. Şti.  

19.970 -- -- 
 

-- -- -- 

Reysaş Taşımacılık ve Loj. A.Ş.(**) 
 

18.400.128 -- -- 
 

-- -- -- 
Metro Sigorta Aracılık Hiz. Tic. Ltd. 
Şti.  

-- -- -- 
 

68.761 -- -- 

Elmas Hizmet Tedarik Ve Tic. Ltd. Şti. 
 

-- -- -- 
 

1.417.694 -- -- 
Ortur Genel Taşımacılık 

 
-- -- -- 

 
-- -- -- 

Reymar Tütün Mamülleri A.Ş. 
 

-- -- -- 
 

1.013 -- -- 
Durmuş Döven 

 
-- -- -- 

 
-- 504 -- 

Egemen Döven 
 

-- -- -- 
 

-- 4.855 -- 
Toplam   53.253.674 -- -- 1.487.468 5.359 -- 
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31 Mart 2014  
 
(*)Bakiyenin tamamı uzun dönem alacaklardan oluşmaktadır. 31 Mart 2014 tarihi itibariyle Çavusoğlu Yapı Endüstri Taahhüt Tic. Ltd. Şti’den 
alacak bakiyesi Şirket’in yapılmakta olan depo insaatları için verdiği avans bedellerinden oluşmaktadır. Dönem sonu itibariyle bu alacak 
tutarına TL tutarlar için %12,90  , ABD DOLARI tutarlar için % 6,40  faiz oranı üzerinden faiz hesaplanmış olup, faiz tutarı 555.556,72TL’dir.  
 
Şirket’in Reysaş Lojistik’ ile cari hesabına iliskin olarak yıllık TL için %12,90 ABD DOLARI için % 6,40  oran ile faiz işletilmektedir. Dönem sonu 
itibariyle hesaplanan faiz tutarı 639.367,31 TL’dir   
 
31 Aralık 2013 
 
(*)Bakiyenin tamamı uzun dönem alacaklardan oluşmaktadır. 31 Aralık 2013 tarihi itibariyle Çavusoğlu Yapı Endüstri Taahhüt Tic. Ltd. Şti’den 
alacak bakiyesi Şirket’in yapılmakta olan depo insaatları için verdiği avans bedellerinden oluşmaktadır. Dönem sonu itibariyle bu alacak 
tutarına TL tutarlar için %12,18, ABD DOLARI tutarlar için % 5,54  Avro tutarlar için % 4,75 faiz oranı üzerinden faiz hesaplanmış olup, faiz 
tutarı 1.345.424 TL’dir.  
 
(**) Şirket, yönetim kurulu kararı ile 28 Mart 2013 tarihi itibariyle ana ortağı Reysaş Taşımacılık ve Lojistik Ticaret A.Ş.’nin iştiraki Arı Lojistik 
Đnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş. sermayesinin % 33,33’ üne isabet eden toplam 3.050.000 TL nominal bedelli hissesini yapılan bağımsız şirket 
değerleme çalışması ile belirlenen 16.836.000 TL değer üzerinden ana ortaklıktan satın almıştır. Bu tutar satış sözleşmesi gereği alacaklardan 
mahsup edilerek gerçekleşmiştir. 
 
Şirket’in Reysaş Lojistik’ ile cari hesabına iliskin olarak yıllık TL için %12,18 ABD DOLARI için % 5,54  oran ile faiz işletilmektedir. Dönem sonu 
itibariyle hesaplanan faiz tutarı 1.474.678  TL’dir. 
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b) Đlişkili Taraflardan Alımlar ve Đlişkili Taraflara Satışlar 
 
Đlişkili Taraflardan Yapılan Alımlar 
 
31 Mart 2014 

Gayrimenkul  

Đlişkili Taraf Ünvanı                                                                        
Kira 

Hizmeti   Alımları        Faiz Diğer Toplam 
            
Çavuşoğlu Yapı End. Taah. Tic. Ltd. Şti. -- -- 14.735 857.822 872.557 
Reysaş Taşımacılık ve Loj. A.Ş. -- -- -- 9.000 9.000 
METRO SĐGORTA ARC.HĐZ.LTD.ŞTĐ. -- -- 23.515 45.705 69.220 
REYMAR TÜTÜN SAN.TĐC.LTD.ŞTĐ. -- -- 32 -- 32 
Elmas Hizmet Tedarik Ve Tic. Ltd. Şti. -- -- 17.981 3.396.110 3.414.091 
Toplam  -- --- 56.263 4.308.63 4.364.900 
 
 
31 Aralık 2013 
 
 

            Gayrimenkul 
 

Đlişkili Taraf Ünvanı                                                                        
Kira 

Hizmeti    
Alımları        Faiz Diğer Toplam 

      Çavuşoğlu Yapı End. Taah. Tic. Ltd. 
Şti. 

-- 21.017.672 -- 28.804 21.046.476 

Reysaş Taşımacılık ve Loj. A.Ş. -- 4.680.000 382.300 16.878.054 21.940.354 
Egelog Doğalgaz Akary.Taş. Dep. Turz. 
Ltdi. Şti. 

-- 10.260.000 -- -- 10.260.000 
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Elmas Hizmet Tedarik Ve Tic. Ltd. Şti. 

-- -- 31.874 1.204.517 1.236.391 

Ortur Genel Taşımacılık -- -- 79.617 -- 79.617 
Reymar Tütün Mamülleri A.Ş. -- -- 859 -- 859 
Egemen Döven -- -- 4.855 -- 

 
Metro Sigorta Aracılık Hizmetleri Ltd. 
Şti. 

-- -- 67.515 418.103 485.618 

Toplam  - 35.957.672 
567.02

0 
18.529.478 55.049.315 

 
 
Đlişkili Taraflara Yapılan Satışlar 
 
31 Mart 2014 
 

Gayrimenkul  

Đlişkili Taraf Ünvanı                                                                        
Kira 

Hizmeti    Alımları        Faiz Diğer Toplam 
            
Reysaş Taşımacılık A.Ş 5.555.454 -- 639.367 6.473 6.201.294 
Kolay Depo Depolama A.Ş. 33.559 -- 448 -- 34.006 
Çavuşoğlu Yapı Taah.Ltd.Şti. -- -- 555.557 -- 555.557 
Egemen Oto Kir.Ltd.Şti. 554.307 -- 26.543 -- 580.851 
Elmas Hizm.Ted.Tic.Ltd.Şti. -- -- 164.178 -- 164.178 
Ortur Genel Taşımacılık A.Ş. 400 -- -- -- 400 
Toplam  6.143.719 -- 1.386.09 6.473 7.536.285 
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31 Aralık 2013 
 

Gayrimenkul  
Đlişkili Taraf Ünvanı                                       Kira Hizmeti    Alımları        Faiz Diğer Toplam 
            
Çavuşoğlu Yapı End. Taah. Tic. 
Ltd. Şti. 

-- -- 1.345.424 247.976 1.593.400 

Reysaş Taşımacılık ve Loj. A.Ş. 24.664.174 -- 1.474.678 2.973 26.141.825 
Ecelog Tasımacılık Ambalaj Dep. 
Tic. Ltd. Sti. 

-- -- 232.796 -- 232.796 

Egelog Doğalgaz Akaryakıt 
Tasımacılık Depolama Tur. Ltd. 
Sti. 

-- -- 995.585 -- 995.585 

Egemen Oto Kiralama Tur. Taş. 
Ltd. Şti. 

846.041 -- 12.095 -- 858.136 

Kolay Data Arşivleme Depolama 
Ve Taş. Hizm. Ltd. Şti. 

26.906 -- 372 -- 27.278 

Kolay Depo Depolama A.Ş. 10.821 -- 232 -- 11.053 
Elmas Hizmet Tedarik Ve Tic. 
Ltd. Şti. 

-- -- -- 6.130 6.130 

Toplam  25.547.942 -- 4.061.182 257.079 29.866.203 
 
Đlişkili taraflara faiz hesabında TL cari hesaplar için % 12,18; ABD Doları cari hesaplar için % 5,54; Avro cari 
hesaplar için % 4,75 faiz oranı kullanılmıştır. 
 

c) Üst düzey yöneticilere ödenen maaş ve ücretler: 

 
31 Mart 2014 tarihi itibariyle üst düzey yöneticilere sağlanan fayda ve ücretlerin toplam tutarı 22.000.-TL net  olup tamamı ücret 
ödemelerinden oluşmaktadır. (31 Aralık 2013: 564.425 TL). 
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PORTFOY SINIRLAMALARINA ĐLĐSKĐN BĐLGĐLER 
 
      Cari Dönem Önceki Dönem 

  
Konsolide Olmayan (Bireysel) Finansal 
Tablo 

Đlgili Düzenleme 31.03.2014 (TL) 31.12.2013 (TL) 

A Para ve Sermaye Piyasası Araçları 
Seri VI, No : 11, 
Md. 27/(b) 

47.856.586 47.840.267 

B 
G.menkuller, G.menkule Dayalı Projeler, 
G.menkule Dayalı Haklar 

Seri VI, No : 11, 
Md. 27/(a) 

368.999.340 365.465.288 

C Đştirakler 
Seri VI, No : 11, 
Md. 27/(b) 

21.140.554 21.355.079 

  Đlişkili Taraflardan Alacaklar (Ticari Olmayan) 
Seri VI, No : 11, 
Md. 24/(g) 

-- - 

  Diğer Varlıklar   95.254.097 72.887.540 

D Toplam Varlıklar (Aktif Toplamı) 
Seri VI, No : 11, 
Md. 4/(i) 

533.250.577 507.548.174 

E Finansal Borçlar 
Seri:VI, No : 11, 
Md. 35 

134.865.668 109.153.570 

F Diğer Finansal Yükümlülükler 
Seri:VI, No : 11, 
Md. 35 

50.109.540 50.140.829 

G Finansal Kiralama Borçları 
Seri:VI, No : 11, 
Md. 35 

-- - 

H Đlişkili Taraflara Borçlar (Ticari Olmayan) 
Seri VI, No : 11, 
Md. 24/(g) 

504 5.359 

I Özkaynaklar 
Seri:VI, No : 11, 
Md. 35 

345.048.274 340.215.629 

  Diğer Kaynaklar   3.226.591 8.032.787 

D Toplam Kaynaklar (Pasif Toplamı) 
Seri VI, No : 11, 
Md. 4/(i) 

533.250.577 507.548.174 
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      Cari Dönem Önceki Dönem 

  
Konsolide Olmayan (Bireysel) Diger 
Finansal Bilgiler 

Đlgili Düzenleme 31.03.2014 (TL) 31.12.2013 (TL) 

A1 Para ve Sermaye Piyasası Araçlarının 3 Yıllık 
Seri VI, No : 11, 
Md. 27/(b) 

-- - 

  Gayrimenkul Đçin Tutulan Kısmı       

A2 Vadeli/Vadesiz TL/Döviz 
Seri VI, No : 11, 
Md. 27/(b) 

47.856.586 47.840.267 

A3 Yabancı Sermaye Piyasası Araçları 
Seri VI, No : 11, 
Md. 27/(c) 

-- - 

B1 Yabancı Gayrimenkuller, Gayrimenkule dayalı 
Seri VI, No : 11, 
Md. 27/(c) 

-- - 

  Projeler, Gayrimenkule Dayalı Haklar       

B2 Atıl Tutulan Arsa/Araziler 
Seri VI, No : 11, 
Md. 27/(d) 

50.576.631 49.231.448 

C1 Yabancı Đştirakler 
Seri VI, No : 11, 
Md. 27/(c) 

  - 

C2 Đşletmeci Şirkete Đştirak 
Seri VI, No : 11, 
Md. 32/A 

21.140.554 21.355.079 

J Gayrinakdi Krediler 
Seri VI, No : 11, 
Md. 35 

2.798.067 2.798.067 

K Üzerinde proje gelistirilecek mülkiyeti ortaklıga  
Seri VI, No : 11, 
Md. 25/(n) 

-- - 

  ait olmayan ipotekli arsaların ipotek bedelleri       
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      Asgari/Azami Cari Dönem Önceki Dönem 

  Portföy Sınırlamaları 
Đlgili 
Düzenleme 

Hesaplama Oran 31.03.2014 (TL) 31.12.2013 (TL) 

1 
Üzerinde proje gelistirilecek 
mülkiyeti 

Seri VI, No : 11, 
Md. 25/(n) 

K/D Azami %10 0% 0% 

  
ortaklıga ait olmayan ipotekli 
arsaların 

        

  ipotek bedelleri         

2 
Gayrimenkuller, Gayrimenkule 
Dayalı Seri VI, No : 11, 

Md. 27/(a), (b) 

(B+A1)/D Asgari %51 69,20% 72,01% 

  
Projeler, Gayrimenkule Dayalı 
Haklar 

        

3 
Para ve Sermaye Piyasası 
Araçları ile Seri VI, No : 11, 

Md. 27/(b) 
(A+C-A1)D Azami %49 12,94% 13,63% 

  Đştirakler,         
4 Yabancı Gayrimenkuller, 

Seri VI, No : 11, 
Md. 27/(c) 

(A3+B1+C1)/D Azami %49 0% 0% 
  Gayrimenkule Dayalı, Projeler,          

  
G.menkule Dayalı Haklar, 
Đştirakler,Serm.Piy.Araçları 

        

5 Atıl Tutulan Arsa/Araziler Seri VI, No : 11, 
Md. 27/(d) 

B2/D Azami %20 9,48% 9,70% 
            
6 Đşletmeci Şirkete Đştirak Seri VI, No : 11, 

Md. 32/A 
C2/D Azami %10 3,96% 4,21% 

            
7 Borçlanma Sınırı Seri VI, No : 11, 

Md. 35 
(E+F+G+H+J)/Đ Azami %500 54,42% 47,65% 

            
8 Vadeli/Vadesiz TL/Döviz Seri VI, No : 11, 

Md. 27/(b) 
(A2-A1)/D Azami %10 8,97% 9,43% 

            
 


